


1



2



3



4



電源総合テスター

電源総合テスターは、テスターとタッチスクリーンの2つの部分で構成されています。主にモバイル電源、屋外電源、アダ
プター、PCBA、完成品の機能テスト、パラメータテスト、性能評価をいたします。テスター内部には、4つの独立したPD双
方向電源モジュールと通信モジュールが搭載されています。双方向電源は、電源供給と負荷機能を備えています。電源は
、標準、QC、PD3.1急速充電プロトコルをサポートしています。負荷は、標準、PD3.1、QC、FCP、SCP、SSCP、AFC、
VOOC、SVOOCプロトコルをサポートしています。1台のデバイスで、PCBAまたは完成品のほとんどの機能テストを完
了できます。電源と負荷を統合しています。データの保存、インポート、エクスポートをサポートし、テスト結果をドキュメン
ト形式でUSBストレージデバイスにエクスポートできます。 

主な特長
● 15.6インチ高解像度LCDタッチスクリーン、Androidシステムホストコンピューター操作インターフェース。
● 4ウェイPD双方向電源、PD3.1 240W充放電に対応。
● 負荷はQC、PD3.1、AFC、FCP、SCP、SSCP、VOOCなどの急速充電プロトコルに対応し、Emark機能も内蔵。
● 4ポートの電源製品をテスト可能。
● R&Dデバッグ、自動テストをサポート。スキャンコードでテストを開始。
● 負荷はCC（定電流）モードとCV（定電圧）モードに対応。
● ワイヤレス充電（2チャンネル）、4ウェイAngshengda模擬バッテリーなどの外部拡張機能に対応。
● 製品のOCP（過電流保護）および短絡保護をテスト可能。
● 製品のType-C通信ラインの前面と背面をテストします。
● 製品のリップルテスト。
● USBストレージデバイスを介したテストファイルのインポートまたはエクスポートをサポートします。
● スキャンコードによる起動、自動起動、外部接点起動をサポートします。

電源総合テスターも磁気研究所品質管理に配置されました。主にモバ
イルバッテリー電源、ポータブル電源、AC/USBアダプター、PCBA、
完成品の機能テスト、パラメータテスト、性能評価に使用されます。

最新高精細プロモデルX線検査装置が磁気研究所品質管理に設置され
ました。回路の確認、部品パーツの確認、コネクター接続、はんだを
壊さずに確認できます。
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リファービッシュ品（refurbish Product）とは、細かなキズや汚れパッケージ不良な
どで販売店より返品になった製品を当社で再検品、再生作業、品質確認、動作確認、
調整を行った製品です。「整備済製品」「メーカー再生品」「修理再生品」などとも呼ば
れます。

Refurbish  Product

ｿｰﾗﾊﾟﾈﾙ2面　ブラック
USB-A　1ポート

R-HD-MB10000PTWHKN
ホワイト

5000mAh
LEDライト付き LEDライト付き

モバイルバッテリー

4984279990155 5520501214644

モバイルバッテリー モバイルバッテリー

5584279641170 55842796419894984279990179 5584279642573

モバイルバッテリー モバイルバッテリー

Type-C　1ポート microUSB　1ポート

モバイルバッテリーモバイルバッテリー

49842799901864984279990148

10000mAh　ホワイト10000mAh　ホワイト5000mAh　ホワイト 5000mAh　ブラック
USB-A　2ポート

5000mAh　ホワイト
OLMBTC5000GFWHPP OLMB10GFWHPP OLMB5GFWHPP OLMB5GFBKPP R-WXJ00001CIN-DH

USB-A　2ポート
microUSB　1ポート microUSB　1ポート microUSB　1ポートType-C　1ポート

R-MBSCF8000FTBK

モバイルバッテリー モバイルバッテリー microUSBケーブル microUSBケーブル Type-Cケーブル ｵｰﾃﾞｨｵ変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ｵｰﾃﾞｨｵ変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀ Type-Cケーブル

5584279861882 5584279862070 4984279940143 4984279941379 4984279941393 5584279640401 5584279640418 5584279641637
R-HD3-MBPD20W20TABK R-HD2-MBTC10000BK MCC030WH MCC026BK TCC026BK R-HD-LHAASV R-HD-LHAABK R-HD-TCC05BK

20000mAh　ブラック　USB-A　1ポート 10000mAh　ブラック 30cm 26cm 26cm 10cm　シルバー 10cm　ブラック 50cm
microUSB　1ポートType-C　1ポート USB-A　2ポート　Type-C　1ポート ホワイト ブラック ブラック φ3.5mmピンプラグ φ3.5mmピンプラグ ブラック

不織布ケース ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ 骨伝導　ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ 骨伝導　ﾜｲﾔﾚｽｲﾔﾎﾝ

5584279350553 5584279642658 5584279642672 5584279890226 5584279890219 5584279890059 5584279890066 5584279870617
R-HDBTANC39BK R-HD-BCEX4BK R-GO-BCHGW１BK

ワイヤレスマウス

ブラック
CD・DVD 首かけ ブラック スケルトン スケルトン ｱｸﾃｨﾌﾞﾉｲｽﾞｷｬﾝｾﾙ

両面　封付　100枚入 ブラック ホワイト ブラック ブラック

R-TN-DVD-ABF100PW R-HDBT37BK R-HDBT38BK R-GO-SKL06WH R-GO-SKL06BK

車載ホルダー USB ACアダプタ 乾電池式充電器

R-HDMCSD2GCLJP3 R-HD-WCH15BK R-ML-ACUS1P21WH R-HD-AA4WHM
2GB

5584279650172 5584279642221 5584279860755 5584279641071

ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ/ｴｱｺﾝ吹出口用ケース・アダプタ付き
サイレント

PD対応　ホワイト microUSBケーブル付　ホワイト ホワイト ホワイト
リモコン付きワイヤレス充電　吸盤式　ブラック USB-A　1ポート 単3乾電池4本

ブラック

骨伝導 骨伝導
ブラック

XWG102 R-HDDPENWH R-HDDPENBK
5584279900123 5584279900130

LEDプロジェクター

2000000005138

タブレット操作用
ホワイト

タブレット操作用

モバイルバッテリー

USB-A　2ポート USB-A　2ポート USB-A　2ポート 8000mAh
ブラック

R-HD-MBLCD10000BTBK

microUSB　1ポートType-C　1ポート

モバイルバッテリー モバイルバッテリー

5584279861837 5584279861240
R-HD-MB05TAK3WH-PP R-HD-MB10GFWH-PP

5000mAh　ブラック 10000mAh　ホワイト

R-HD-LAC1WH R-HD-LAC2WH
高耐久　1m 高耐久　2m
ホワイト ホワイト

USB-A　1ポート USB-A　2ポート
microUSB　1ポートType-C　1ポート microUSB　1ポート

Lightningケーブル Lightningケーブル

5584279770276 5584279770283

8.5インチ 10インチ
ブラック ブラック

電子メモパッド

5584279900017 5584279900215
R-HDMPAD85BK R-GOMPAD100BK-RX

ネックスピーカー マイク付きヘッドホン

5584279890110 5584279642535
R-HD-BTSPK13 R-HD-HSUSB18BK

ワイヤレス　BT対応 UBS-A端子
ブラック リモコン付

タッチペン タッチペン

R-HDMSW-7091WH
5584279550076

microSD
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商品調達・注文・決済代行 : 日本では購入できない海外の製品を、購入者に代わって注文・決済します。輸送手配 : 輸送会社の手配
や、国際送料の算出を行います。通関手続き : 関税や輸入消費税の支払い、税関での手続きを行います。検品・国内配送 : 商品が到
着した後、検品を行い、指定された国内の住所へ配送します。

主に中国を軸として、スマホ関連製品、防災対策製品、オーディオ製品、USB家電製品など商品のさまざまな製品のOEM製造を承っておりま
す。お客様のご依頼内容に基づき、海外工場及び契約工場、関連企業の中から最適な生産体制を選定いたします。大小ロットにかかわらず
低コストでも高品質の製品をお約束いたします。 

株式会社磁気研究所はお客様のイメージを具現化し安価での安定供給を実現致します。
中国市場に関する豊富な経験と知識があるスタッフが対応します。 

※ 最短納期（最短1週間）で商品手配の際は、パッケージ及びマニュアルの変更ができません。
　パッケージ：既存パッケージ（英語）、無地パッケージ　/　マニュアル：既存マニュアル（英語）、マニュアル無し
※ 最短納期（最短1週間）で商品手配は、小数量のみ対応可能です。

高性能、高品質な製品を海外からで輸入代行いたします。
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Cyber   Security Products
サイバーセキュリティ製品

ポートロック製品（SMART KEEPER）

◇ 米国製RF/EMIシールドポーチ

◇ メディアコピー/消去機器 （米国軍用規格準拠）

◇ M.2コピー/消去機器 

U-Reachデュプリケータは、欧米のミリタリー政府プロジェクトで使用されて
います。内部にオペレーティングシステムがないためマルウェア感染や残留デ
ータがキャッシュやログに保存されるリスクはありません。

近年コンピュータの記憶媒体はSSDが多く採用されています。様々な種類の
SSDがあり、機種ごとのデータコピーや消去作業も複雑になってきています。
M.2コピー/消去機器は現場で使用している各種SSDを一括作業可能なポー
トモジュールを特注することができます。現場で効率的な作業を実現できます。

携帯電話、タブレット、ラップトップ、ドローン、キーフォブ、
その他小型電子機器に最適です。RF/EMIシールドポー
チは導電性の銀/銅/ニッケルNONAセレクト素材の二重
層で製造されています。-90dBを超える平均シールド効
果により、疑わしい環境で機密情報を持って移動したり、
輸送したりすることができます。

ミリタリー準拠ソリューション

◇ 卓越したデータ消去ソフトウェア
機密データの完全消去を簡単に実行できるソフト
ウェアURHDデータ消去を2025年に発売予定
です。消去ソフト内蔵のUSBメモリを消去対象パ
ソコンに接続して起動するだけの簡単操作でデー
タ完全消去が実行できます。

◇ 

● ターゲットユーザー: B2B　● 製品の種類: 43 製品
● 既存ユーザー:政府機関、公共インフラ、金融機関、通信会社

 ・ さまざまなキーパターン（ロックキーのシリアル番号でユーザー管理）
 ・ 非一般流通製品(注文毎にエンドユーザーの確認が必要)
 ・ ユーザー毎にキーパターンの管理が必要

プロフェッショナルレベルの
セキュリティが必要な業界向け製品

● ターゲットユーザー: B2C /B2B　● 製品の種類: 29 製品
● 既存ユーザー:廉価モデルを必要とするB2B、一般または個人ユーザー

 ・ 色分けされた専用キー（色が一致する場合はキーロックの解除が可能）
 ・ Distribution model (エンドユーザー情報の必要なし)
 ・ 警告効果、キーパターンの管理は不要
 ・ 販売先l: オンライン/オフラインの大規模ディストリビューター

汎用マーケット向け製品

◇ USB-Aポートロック
      未使用の USB-Aポートをロックするモジュール

◇ ネットワークポートロックプラス
      未使用のネットワークポートをロックするモジュール

◇ HDMIポートロック
      未使用のHDMIポートをロックするモジュール

◇ ユニバーサルキー
　（取り外し専用鍵）
     ※専用のロックモジュール
　　  解除キー

◇ BNC端子ロック

◇ SDカードポートロック

◇ USB-Bポートロック
　 未使用のUSB-Bポートをロックするモジュール

◇ USB-TypeCポートロック
　 未使用のUSB-TypeCポートをロックするモジュール

◇ パラレルポートロック
　 未使用のパラレルポートをロックするモジュール

◇ DVIポートロック
　 未使用のDVIポートをロックするモジュール

◇ シリアルポートロック
　 未使用のシリアルポートをロックするモジュール

◇ 

サイバー攻撃が加速度的に高度化・巧妙化し続ける今、個所を守るセキュリティ対策だけでは対応すること
が困難になっています。株式会社磁気研究所では、世界各国の政府機関で認証された製品の販売を展開し
ています。B2CからB2Bまでスマートフォンやパソコンのセキュリティ対策強化と、情報（重要データ）の保
護をサポートします。

サイバー脅威からお客様の情報（重要データ）を守る
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SDGs(Sustainable Development Goals:持続可能な開発目標)は、「誰一人取り残さない(leave
 no one behind)」持続可能でよりよい社会の実現を目指す世界共通の目標です。2015年の国連サ
ミットにおいて全ての加盟国が合意した「持続可能な開発のための2030アジェンダ」の中で掲げられ
ました。2030年を達成年限とし、17のゴールと169のターゲットから構成されています。

2, 女子従業員比率
磁気研究所では、男女が共に活躍する組織を目指し、全社で女性の社
会進出とQOLの向上を支援しています。全ての従業員が安心してモチ
ベーション高く働き続けられる職場環境の整備に努めています。

3, 技術保全
カセットテープ製造設備、CDR製造設備を保有して基本技術の保全と
持続可能な産業カを推進しています。すべての人が公平に使えること
を重視した基本技術の保全に努め、質が高く信頼でき、災害などにも強
い製品を提供していきます。

5, 教育
記録媒体の歴史を後世に残すための活動にも力を入れており、秋葉原
と中国広東省深圳市で記録媒体の歴史を伝える博物館を運営していま
す。技術開発の歴史を広く伝える事は、子どもたちに将来SDGsの精神
を受け継ぐ事に繋がると考えています。

4, 循環社会　環境
一般社団法人JBRC会員を通じて、小型充電式電池の回収に参画して
います。リサイクル可能な電池を回収し、安全に処理、再資源化をする
ことで、循環型社会および環境の形成に寄与しています。

6, 社会活動
各拠点事務所(東京、大阪、福岡)、物流センター(水戸)周辺エリアの清
掃活動を実施。清潔で快適な環境を実現するための社会貢献活動を
通して、エシカル「倫理的=環境保全や社会貢献」に対する意識を高め
ることも繋がっています。

7, 自然保全
土地の保有を通じ、宮城県気仙沼市の農作物跡の地域を自給自足可能
な空間として利用しています。持続可能な形で土地を管理し生物の多
様性を豊かにすることで、これらの自然を将来の世代に引き継いでいく
事に役立つと考えています。

SDGs取り組みへの一環として宮城県気仙沼市に土地を
購入、土地劣化の阻止、回復及び生物多様性の損失を阻止
する試みを開始いたします。

1.宮城県気仙沼市本吉町小金沢136番1 - 1703.37坪
2.宮城県気仙沼市本吉町寺谷158番2 - 1102.91坪

宮城県気仙沼市本吉町

磁気研究所では事業活動に最も重要な課題10項目を挙げ、持続可能な未来社会実現に向けて、優
先的に取り組んでいます。記録メディアメーカーとして地域・環境・社会に密接に関わり合っていること
を認識し、世界共通の課題の解決を支援すべく継続的に取り組んでいきます。 

磁気研究所のSDGs 気仙沼 オリーブパーク　事業計画中（ビジョン/目標）
地域の豊かな自然環境を活用した施設を創出することで地域の活性化に寄与することを目
的とする。自然環境の保全活動を通して豊かな自然を守りながら地産地消を目指し、SDGs
(持続可能な開発目標)にも貢献する。当地は海岸より直線距離で２kmであり、大災害時には
避難所としての活用が可能となります（水源もあり）

果樹園エリア
地域の特産物であるリンゴ、梨に加
えイチジク等の果樹を植え付けたエ
リア。よもぎ、ハーブ等の薬草、ウメ、
アオキ等の薬木を植え付けたエリア。

果樹園入り口イメージ図

気仙沼オリーブパーク

Welcome

オリーブパークイメージ図

!

"#$%&'!"#$%&

オリーブパークエリア
本パークの中心的エリアである。オリーブ関連商品（
オリーブオイル、ドレッシング等）の販売を行うショップ
がある。オリーブ関連食品（パスタ、ジャム、アイスクリ
ーム等）を飲食できるショップがある。オリーブオイル
の歴史、製造方法、製品品質などを学んだり、オイル
を作る体験ができる教室がある。
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型番 HDCT10M1P HDCT60M1P HDCT90M1P HDCT10M4P HDCT60M4P HDCT90M4P HDAT10N5P HDAT60N5P HDAT90N5P HDAT10N10P HDAT60N10P HDAT90N10P

JANコード 4984279330821 4984279330838 4984279330845 4984279330852 4984279330869 4984279330876 4984279330227 4984279330234 4984279330241 4984279330258 4984279330265 4984279330272

用途 10分 60分 90分 10分 60分 90分 10分 60分 90分 10分 60分 90分

詳細1 ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ

詳細2 1本入り 1本入り 1本入り 4本入り 4本入り 4本入り 5本入り 5本入り 5本入り 10本入り 10本入り 10本入り

詳細3 500個（各10個PP袋） 500個（各10個PP袋） 500個（各10個PP袋） 1カートン：480パック 1カートン：480パック 1カートン：480パック 1カートン：100パック 1カートン：100パック 1カートン：100パック 1カートン：48パック 1カートン：48パック 1カートン：48パック

ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ　簡易パッケージ版 （  5本 /  10本 ）

型番 HD-10CT1J HD-20CT1J HD-60CT1J HD-90CT1J HDAT60FOX1P HDAT90FOX1P HDAT10N1P HDAT60N1P HDAT90N1P HDAT10N4P HDAT60N4P HDAT90N4P

JANコード 4984279331385 4984279331392 4984279331408 4984279331415 4984279331248 4984279331255 4984279330159 4984279330166 4984279330173 4984279330111 4984279330128 4984279330135

用途 10分 20分 60分 90分 60分 90分 10分 カセットテープ 60分 カセットテープ 90分 カセットテープ 10分 カセットテープ 60分 カセットテープ 90分 カセットテープ

詳細1 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ オーディオカセットテープ オーディオカセットテープ 1本 1本 1本 4本 4本 4本

詳細2 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り OPPシュリンク OPPシュリンク OPPシュリンク ペーパーシュリンク ペーパーシュリンク ペーパーシュリンク

詳細3 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 200個（各10ビニール巻） 200個（各10ビニール） 200個（各10ビニール） 50個 50個 50個

ノーマルカセットテープFOXオーディオ カセットテープ音楽用カセットテープ

型番 HD-10CT1J-G HD-60CT1J-G HD-90CT1J-G

JANコード 4984279331910 4984279331934 4984279331941

用途 10分 60分 90分

詳細1 一般用カセットテープ 一般用カセットテープ 一般用カセットテープ

詳細2 1本入り 1本入り 1本入り

詳細3 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10

日本製　カセットテープ （一般用）
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※開発中製品（画像はイメージです）

USB充電式 カイロUSBハンディ扇風機 USB卓上扇風機 USBホットマット USB卓上 LED加湿器USB卓上 加湿器

USB充電式 エアダスターUSB充電式 mini掃除機

USB UVクリ－ンBOX USB充電式 ヘアドライヤー

USB mini冷蔵庫 USB mini洗濯機

USB充電式 マッサージガン

USB mini空気清浄機

USB充電式 アイウォーマー USB充電式 ハンドウォーマーUSB充電式 電動頭皮ブラシ USB充電式 ネックウォーマー

※開発中製品（画像はイメージです） ※開発中製品（画像はイメージです） ※開発中製品（画像はイメージです）

※開発中製品（画像はイメージです）※開発中製品（画像はイメージです）※開発中製品（画像はイメージです）

※開発中製品（画像はイメージです）※開発中製品（画像はイメージです）※開発中製品（画像はイメージです） ※開発中製品（画像はイメージです）※開発中製品（画像はイメージです） ※開発中製品（画像はイメージです）

※開発中製品（画像はイメージです）

USB卓上冷風機

USB卓上 LEDデスクライトUSB充電式 電動エアポンプ

※開発中製品（画像はイメージです）

※開発中製品（画像はイメージです）

※開発中製品（画像はイメージです）

USB家電製品
自宅やオフィスでスマートフォンやパソコンを使う日常ではUSBは今や我々の生活とは切っても
切れないそんなアイテムではないでしょうか。そんなUSBを使用する便利グッズをご紹介します。

※開発中製品も含みます。
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モバイルバッテリー

有線イヤホン

ワイヤレスイヤホン

Bluetoothスピーカー

型番

JAN

製品名

主な仕様

参考店頭価格

A to Cケーブル

C to Cケーブル

MFI認証ライトニングケーブル

HDMIケーブル

電源タップ

型番

JAN

規格

仕様

参考店頭価格

光学ディスク

DISC収納 不織布

カセットテープ

マイクロSDカード

USBメモリ

型番

JAN

規格

仕様

参考店頭価格

カードリーダ

ワイヤレス充電器

回転タップ

タイプCハブ

電子メモパッド

トレースボード

電卓

スマホホルダー

AC 充電器

型番

JAN

規格

仕様

参考店頭価格

カードケース

メモリケース

マウス

キーボード

乾電池

型番

JAN

規格

仕様

参考店頭価格

DS-MBTCD5000BK DS-MBTCD5000SB HDDA2-MB05TAWH HDDA2-MB05TAPK HDDA-MB05TABK HDDA-MB10TABK HDDA-MB05TAWH HDDA-MB10TAWH

4984279862797 4984279862803 4984279862209 4984279862216 4984279862025 4984279861806 4984279862018 4984279861790

モバイルバッテリー10000mAh

1000円 1000円 1000円 1000円 700円 1000円 700円 1000円

4984279770672 4984279770689 4984279770450 4984279770467 4984279770443 4984279770412 4984279770429 4984279770399

DA-CC1PTCWH DA-LAC1WH

A to Cケーブル C to Cケーブル A to Cケーブル C to Cケーブル MFI認証ライトニングケーブル A to Cケーブル C to Cケーブル MFI認証ライトニングケーブル

DA-MAGAC1BK DA-MAGCC1BK DA-ACSL1PK DA-TCCSL1PK DA-LASL1PK DA-AC1PTCWH

発熱防止機能　ホワイト 1m ホワイト 1mマグネット充電　1m　ブラック マグネット充電　1m ブラック 【TP】やわらかケーブル　ピンク 【TP】やわらかケーブル　ピンク 【TP】やわらかケーブル　ピンク 発熱防止機能　ホワイト 1m

HD-FCD20R HDAT10N1P HDCT60M1P

4984279110638 4984279130377 4984279160152 4984279140673 4984279170342 4984279350867 4984279330159

HDCR80GMP2TC HDDR12JCP2TC HDDRW12NCP1SC HDBDR130RP1SC HDBDRE130NP1SC2

1本 1本32倍速　音楽用 16倍速 録画用 繰り返し録画用

4984279330838

BD-R BD-RE 不織布 2枚収納用　20枚 10分 カセットテープ 60分 カセットテープ

4984279900017 4984279900260 4984279900253

HDCRTC30T HD-WCP5BK DA-KTP401WH DA-HUBP3in1-4  HDMPAD85BK

1000円 1000円 600円 300円

4984279850220

マイクロSDカードリーダ 据え置き用　ワイヤレス充電器 回転電源タップ 3 in 1USB　Type-C HUB 8.5インチ電子メモパッド トレースボード　A5サイズ 12桁税計算機能付電卓 USB 卓上加湿器

HD-LTA5  HDCAL26BK  HDHUF201WH

4984279440278 4984279642085 4984279870716 4984279770474

LED3段階調光

乾電池 単一 乾電池 単二SD/microSD収納ケース SD/microSD収納ケース 優先LEDマウス 日本語USB フルキーボード テンキーボードスタンド付マグネットカードケース

4984279642887 4984279350324 4984279350294 4984279550373 4984279550205 4984279550281 4984279720011 4984279720028

モバイルバッテリー5000mAh

(単1　LR20　×2本） (単2　LR14　×2本）

500円 300円 300円 700円 1000円 700円 300円 200円

３色アソート microSDトレー6枚付き microSDトレー6枚付き LED: レインボーバックライト 有線　ブラック 有線　ブラック

税計算　ツインパワー タンク容量：220ｍｌ

700円 700円

左右90度 USB Type-C（PD 100W対応） 繰り返し書けるType-C 　USB3.2 Gen1 入力DC 5V/2A 　出力DC 5V/1A

HD-WEFT11BK

4984279890165

低反発 有線イヤホン

700円

モバイルバッテリー5000mAh

CD-R DVD-R DVD-RW

300円 300円

モバイルバッテリー10000mAh モバイルバッテリー5000mAhモバイルバッテリー5000mAh モバイルバッテリー5000mAh モバイルバッテリー5000mAh

HD-SPS01BK

100円

4984279770405

DA-LAC2WH

MFI認証ライトニングケーブル

ホワイト 2m

NEW HD-WEC12BK

4984279890172

Type-C有線イヤホン

700円

4984279530337

HDCT90M1P

4984279330845

Type-A1/A2：5V/2.4A最大

ケーブル不要 Type-C ブラック ケーブル不要 Type-C ブルー

500円 500円 1000円 300円

microSDHC 32GB

ケース、SDアダプタ付き

HD-AC2U12WH

4984279870921

 AC USB/2ポート

500円

DA-LAC2WH

HDMIケーブル

4K@60Hz18Gbps 1m

HDMCSDH32GCL10UIJP3

4984279232446

4984279870488

スマホ専用スタンド

折りたたみ式

90分 カセットテープ

音漏れも防ぐ 高音質 x 重低音

100円 100円 100円 100円 100円 100円 100円 100円

1000円 200円 200円 800円

薄型 ホワイトｘゴールド 薄型 ピンク ノーマルタイプ　ブラック ノーマルタイプ　ブラック ノーマルタイプ　ホワイト ノーマルタイプ　ホワイト

1本6倍速　録画用 2倍速 繰り返し録画用 両面タイプ(ホワイト)穴付

600円 600円 600円 500円

HD-MGCCMIX HD-MCCASE12PCLBL HD-MCCASE12PCLBK HDGMGCM1062BK HDKB-3147BK HDK-1109BK

乾電池 単三 乾電池 単四

(単3　LR6　×4本） (単4　LR03　×4本）

100円 100円

HDLR20/1.5V2P HDLR14/1.5V2P HDLR6/1.5V4P HDLR03/1.5V4P

4984279720035 4984279720059

NEW HD-BTSPK121

4984279890264

Bluetoothスピーカー

音楽再生時間：約3時間

1000円

NEW 'HD-WGT08BK

4984279890387

完全ワイヤレスイヤホン

音楽再生時間　約3～4時間 

1000円

スイングプラグ

500円 500円

HDMCSDX64GCL10UIJP3 HDUF127S32G2

4984279530351 HD-T03A1MWH

HD-HD3M20BK 4984279870815

HDMIケーブル 3個口電源タップ

4K@60Hz18Gbps 1m

700円

HD-AC4U24WH  HD-AC1P20WH

4984279232453 4984279651964

microSDXC 64GB USB2.0 32GB

ケース、SDアダプタ付き スライド式　ホワイト

そんなあなたにおすすめ！【1,000円以下の商品】を集めました。

100円 100円

4984279720202 4984279720189

アルカリボタン電池 コイン形リチウム電池

 (LR43×2個） (CR2032×2個）

1000円 600円

HDCR2016/3V2P HDCR2032/3V2P

4984279870938 4984279870945

AC USB/4ポート AC USB/1ポート/20W

Type-A：5V/4.8A 合計最大 Type-C：5V/3A,

700円
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防災関連製品

脱出ハンマー付き多機能ダイナモラジオ
商品名 HIDISC 脱出ハンマー付き多機能ダイナモラジオ
型番 HD-KLN710C
JANコード 4984279740460
商品特徴 バッテリー容量：2000mAh
入力：microUSB：DC5V/1.2A
出力：USB：DC5V/2.1A
充電時間：約3時間
本体：約70mm x 273mm
質量：約420g
付属品 ・充電用microUSBケーブル
備考 〇これ一台！防災・水害・アウトドア
〇懐中ライト（強１W、弱０．５W）
〇ランタン（強１W、弱０．５W、赤色１W）
〇ワイドFMラジオ
〇ダイナモ発電
○モバイルバッテリー2000ｍAh
〇付属品：充電用microUSBケーブル
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JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓ Type-C 5V⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓1.67A MAX ⎓2.4A(Max12W)

⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓ ⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓ ⎓ ⎓2.4A)

5000mAh 5000mAh 

4984279863312 4984279863336 4984279863329 4984279863343 4984279863299 4984279863282

HD4-MBTC10W2CPD20WH HD4-MBTC10W2CPD20BK HD4-MBTC20W2CPD20WH HD4-MBTC20W2CPD20BK HD4-MBTC5000CSWH HD4-MBTC5000CSBK

Type-C: 5V⎓3A/9V⎓2A/12V⎓ ⎓3A/9V⎓2A/12V⎓1.5A Type-C: 5V⎓3A/9V⎓2A/12V⎓ ⎓3A/9V⎓2A/12V⎓1.5A

Type-C: 5V⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓ ⎓3A/9V⎓2A/12V⎓1.5A Type-C: 5V⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓ ⎓3A/9V⎓2A/12V⎓1.5A

4984279863602 4984279863619 4984279863626 4984279863633 4984279862186 4984279862193

HD4-MBTC10KPD20WH HD4-MBTC10KPD20BK HD4-MBTC20KPD20WH HD4-MBTC20KPD20BK HD2-MBPD45W10TGWH HD2-MBPD45W10TGBK

⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓1.67A (20W max)

⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓1.67A (20W max)

5000mAh 5000mAh Lightning 

4984279863206 	4984279863213 4984279863220 4984279863237 4984279863534 4984279863152

HD4-MBTC5000WHP HD4-MBTC5000BKP HD4-MBTC10000WHP HD4-MBTC10000BKP HD4-MBTCD20W180L05WH HD4-MBTCD20W180L05BK

Type-C1/C2 5V⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓1.67A (20W max)

Type-C 5V⎓3A/9V⎓2.22A/12V⎓1.67A (20W max) Type-C

5000mAh 5000mAh Type-C 

4984279863091 4984279863107 4984279863114 4984279863121 4984279863183 4984279863145

HD4-MBTC5000WH HD4-MBTC5000BK HD4-MBTC10000WH HD4-MBTC10000BK HD4-MBTCD20W180C05WH  HD4-MBTCD20W180C05BK
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JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

JAN JAN JAN

HD4-SSMB20W20TCBK

4984279863800

143.8*68.8*28mm

HD4-SSMB20W10TCBK

4984279863794

143.8*68.8*15.8mm

HD4-SSMB20W05TCBK

4984279863787

Size: 100*62.8*14.8mm

Type-c input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A

USB-A1/2 output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A

USB-A1/2 output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

⎓3A/9V⎓3A/12V⎓2.5A/15V⎓2A/20V⎓1.5A(30W Max)

⎓2A ⎓2A ⎓2A

⎓ ⎓2A ⎓ ⎓2A ⎓ ⎓2.0A

10000mAh 10000mAh 20000mAh 20000mAh 

4984279863374 4984279863381 4984279863398 4984279863404 4984279863411 4984279863428

HD-MB5000CRSLSWH HD-MB5000CRSLSBK HD-MB10000CRSLSWH HD-MB10000CRSLSBK HD-MB20000RSLSWH HD-MB20000RSLSBK

-

-

Micro Input Micro DC5V/2A 9V/2A.12V/1.5A Type C DC5V/3A 9V/2A.12V/1.5A

HD2-MBTCH5000WH HD2-MBTCH5000BK HD2-MBTCH10000PD20WH HD2-MBTCH10000PD20BK HD4-MBTCWC20W05SV

4984279862100 4984279862117 4984279862148 4984279862155 4984279863442

Type-c input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A

USB-A1/2 output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c1/c2 input: 5V/3A, 9V/2A

Type-c1/c2 output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A

USB-A output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A

Type-c input: 5V/3A, 9V/2.22A

Type-c output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A

USB-A1/2 output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.5A

HD4-RSMB20W10TCBK

4984279863817

142*69*15.8mm

HD4-RSMB20W20TCBK

4984279863824

142*69*28.4mm

HD4-SSMBTC30W10DSBK

4984279863541
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JAN JAN JAN

JAN JAN JAN JAN JAN

16.8V⎓

W134xD46xH94mm

Type-C 5V/2A Type-C 5V⎓3.0A(Max) 9V⎓2.0A(Max)

52-170KHz

Ω 3W

1.5W

⎓3.0A(Max) 9V⎓2.22A(Max)

12V⎓1.67A(Max)

⎓3.0A(Max) 9V⎓2.0A(Max)

12V⎓ ⎓3.0A

26400mAh 

HD4-MBFT3C05WH HD4-MBFT3C05BK HD4-MBFT3C05PD20WH HD4-MBFT3C05PD20BK HD4-MBFT3C10PD20WH HD4-MBFT3C10PD20BK

HD4-MBTCSP1L05WH HD4-SPMRH05KBKHD4-MBTCD20WSP4L10BK 

⎓ ⎓ ⎓ ⎓

⎓2.0

4984279863756 4984279863763 4984279863718 4984279863725 4984279863732 4984279863749

⎓2.0A

4984279740736 4984279863527 49842797407814984279863657 4984279863435
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型番

JAN

規格
仕様1
仕様2
仕様3

型番

JAN

規格
仕様1
仕様2
仕様3

型番

JAN

規格
仕様1
仕様2
仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2
仕様3

型番

JAN

規格
仕様1
仕様2
仕様3

型番
JAN

規格

仕様1

仕様2
仕様3

1.2M

ブラック ブラック
大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン10PCS

HD-WTCC100201BK　NEW HD-2IN1C100W15BK　NEW
4984279770962 4984279530375

ワットメーターC to Cケーブル（最大100W） 2in1 Type-Cケーブル（最大100W）

ホワイト
大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

ホワイト

１M

4984279770610

L字型Type-Cケーブル ライトニング/TYPEC/miicroUSB
１M １M

4984279770351

HD-ACCL1WH HD-3IN1MLC1WH 

ブラック
大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン100pcs/小カートン10pcs

ピスタチオグリーン ラベンダーパープル マシュマロホワイト マシュマロホワイト

4984279770627

やわらかライトニングケーブル やわらかライトニングケーブル やわらかType-C to Type-Cケーブル やわらかType-C to Type-Cケーブル マグネットケーブル （Type-A to Type-C）
１M １M １M ２M １M

4984279770535 4984279770528 4984279770504 4984279770863

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン10PCS

HD-SACC1GN HD-SACC2PL　NEW HD-SACC1WH

4984279770542 4984279770566 4984279770825 4984279770498

１M

やわらかType-C to Type-Aケーブル やわらかType-C to Type-Aケーブル やわらかType-C to Type-Aケーブル やわらかType-C to Type-Aケーブル

１M ２M

アイシーブルー

4984279770511 4984279770535 4984279770528 4984279770818 4984279770849
Type-C to Type-C ケーブル やわらかライトニングケーブル やわらかライトニングケーブル やわらかライトニングケーブル やわらかライトニングケーブル

１M １M １M ２M ２M
ピスタチオグリーン ラベンダーパープル ラベンダーパープル マシュマロホワイト

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン10PCS

4984279770306 4984279770313 4984279770368 4984279770375

Type-C to Lightningケーブル Type-C to Lightningケーブル CtoCケーブル Type-C to Type-C ケーブル
1m 2m 1m 1m

ホワイト ホワイト ホワイト ホワイト
大カートン：100PCS/小カートン：10PCS 大カートン：100PCS/小カートン：10PCS 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン：10PCS

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-LCC1WH HD-LCC2WH HD-TCC100WH HD-TCC100201WH

4984279770337 4984279770344

1m 2m 3m 0.5m
ホワイト ホワイト ホワイト ホワイト ホワイト

HD-LAC1WH  HD-LAC2WH HD-LAC3WH HD-ACC05WH

4984279770276 4984279770283 4984279770290 4984279770320

ライトニングケーブル ライトニングケーブル ライトニングケーブル ライトニングケーブル TYPECケーブル
0.5m

HD-SLAC1PL HD-STCC100W1WH HD-STCC100W2WH　NEW HD-MGACC1BK

HD-LAC01WH  

4984279770252

0.1m

大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-ACC1WH HD-ACC2WH

TYPECケーブル TYPECケーブル

ホワイト ホワイト

4984279770382

2m

大カートン：100PCS/小カートン：10PCS

HD-SACC1BL

１M

HD-SLAC1GN

4984279770269

ホワイト

ライトニングケーブル

大カートン100pcs/小カートン10pcs

1m 2m

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

やわらかライトニングケーブル

ホワイト アイシーブルー

HD-LAC05WH  

HD-TCC100202WH HD-SLAC1BL HD-SLAC1WH

4984279770481

やわらかライトニングケーブル
１M

マシュマロホワイト
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-SLAC2WH　NEW

大カートン：100PCS/小カートン10PCS

HD-SACC2WH　NEW

大カートン：100PCS/小カートン10PCS

4984279770856

やわらかType-C to Type-Aケーブル

２M

マシュマロホワイト

HD-LACL1WH

4984279770603

L字型ライトニングケーブル
１M

ホワイト
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-SLAC1GN HD-SLAC1PL HD-SLAC2PL　NEW

ピスタチオグリーン ラベンダーパープル マシュマロホワイト
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-SACC1PL

4984279770559

やわらかType-C to Type-Aケーブル

１M

ラベンダーパープル
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-STCC100W1BL

4984279770573

やわらかType-C to Type-Cケーブル
１M

アイシーブルー
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-STCC100W2PL　NEW

4984279770832

やわらかType-C to Type-Cケーブル
２M

ラベンダーパープル
大カートン：100PCS/小カートン10PCS

HD-MGTCC1001BK

4984279770634

マグネットケーブル Type-C to Type-C
１M

ブラック
大カートン100pcs/小カートン10pcs
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Type-C：5V/3A、9V/2.22A、12V/1.67A(20W) PD対応　最大100W

USB-A：5V/2.4A(2ポート合計12W) TYPE-C 3ポート/TYPE-A 1ポート

大カートン120pcs/小カートン20pcs 大カートン80pcs/小カートン10pcs

HD-AW15MAGWH

4984279641996

Apple Watchチャージャー

ケーブル1.5m

Series 5/4/3/2/1 　38mm/42m

大カートン80pcs/小カートン10pcs

ML-PDC1U2P32WH ML-PDUS4PG100WH

4984279870266 4984279870013

AC USBチャージャー Max32W GaN（窒化ガリウム）AC USBチャージャー

HD-AC2U2C131WH　NEW

4984279944196

Type-A×2/Type-C×1

Type-A×2：5V/2.4A最大、Type-C×1:5V/3A最大

Type-C+Type-A合計：5V/3.1A最大

大カートン：80PCS/小カートン10PCS

HDTAC4U3WH　

4984279861592

USB－A×3、コード長：1.5M

USB-A:5V/3.4(TOTAL)

大カートン：30PCS/小カートン：5PCS

ML-PDC1PG65WH

4984279870457

GaN（窒化ガリウム）AC USBチャージャー

PD対応　最大65W

TYPE-C １ポート

大カートン80pcs/小カートン10pcs

DC5V　x USB 1 ポート　TYPE-C 1ポート

大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-PDHDMI44BK

4984279870662

Switch対応　マルチドックチャージャー

GaN (窒化ガリウム）採用

USB-A：4.5V/4A、5V/4A、9V/3A、12V/2.5A、20V/1.5A(29W Max)

Type-C：5V/3A、9V/3A、12V/2.5A、１５V/2.33A、20V/1.75A(35W Max)、3.3～11V/2A(PPS)

USB x 2 ポート 合計2.4A USB-A+Type-C Total出力：5V=3A Max

2AC＋2USBタップ　3.1A　1.5m

雷ガード/自動識別IC/過充電保護回路

USB×2　/　AC×3　分岐型

大カートン100pcs/小カートン10pcs

HDTAC2AC20WH HDTAC4CA20WH　

4984279870532 4984279861608

SUB-A×1/USB-C×1、コード長：24cm SUB-A×1/USB-C×1、コード長：1.5M

USB-A+C：5V/3.1A最大　（PD20W対応） USB-A+C：5V/3.1A最大

USB-C：5V/3A、9V/2.22A、12V/1.67A USB-C：5V/3A、9V/2.22A、12V/1.67A

大カートン：80PCS/小カートン：10PCS 大カートン：30PCS/小カートン：5PCS

HD-AC2P5V3AWH　NEW HD-AC4P5V21AWH　NEW HD-AC2P2C45WH　NEW HD-AC12WC15WH　NEW

AC USBチャージャー 自動識別IC

HD-AC3P65WH

4984279870921 4984279870938 4984279870945 4984279870952 4984279870969 4984279870976 4984279870983

HD-AC2U12WH HD-AC4U24WH HD-AC1P20WH HD-AC2P20WH HD-AC1P30WH HD-AC2P30WH

AC USBチャージャー/2ポート/30W AC USBチャージャー/3ポート/65W

Type-A1/A2：5V/2.4A最大 Type-A1/A2/A3/A4：5V/4.8A 合計最大 Type-C：5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A Type-C：5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A Type-C：5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/　2A,20V/1.5A Type-C：5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/　2A,20V/1.5AType-C1/C2：5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A

AC USBチャージャー/2ポート AC USBチャージャー/4ポート AC USBチャージャー/1ポート/20W AC USBチャージャー/2ポート/20W AC USBチャージャー/1ポート/30W

Type-A：5V/3A,9V/3A,12V/2.5A Type-A：5V/3A,9V/2A,12V/1.5A

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

ポート数：Type-A ポート ×2 Type-A1+A2+A3+A4total：24W 最大 Type-C total：20W 最大 Type-A：5V/3A,9V/2A,12V/1.5A PPS：PPS: 3.3V-11V/3A

HD-AC20WC15WH　NEW ML-ACUS1P1A5WH ML-ACUS1P21WH HD3-TC65WBK　NEW

4984279860755 4 984279 862896

AC USBチャージャー　2ポート AC USBチャージャー　4ポート AC USBチャージャー　2ポート コード一体型AC チャージャー コード一体型AC チャージャー AC USBチャージャー AC USBチャージャー (海外コンセント変換器 + USB充電器

4984279871140 4984279871157 4984279770894 4984279871690 4984279871706 4984279870150

小型軽量　AC100-240V/50～60Hz 海外で各国の電気機器を使える

2ポート合計：5V/3A（最大） 4ポート合計：5V/8A（最大） 1ポート（単独）：最大20V/2.25A(最大45W） Type-C：5V/2.4A TypeC：5V/3A,9V/2.22A,12V/1.67A（最大20W） 5V/1A x 1 ポート 5V/2.1A x 1 ポート O／A ／BF／Cの海外コンセント形状に対応

Type-A：5V/3A、Type-C：5V/3A　 Type-A1/A2：5V/2.4A、Type-C1/C2：5V/2.4A 2ポート同時：各12V/1.67A（最大20W） コード長：1.5m コード長：1.5m 小型軽量　AC100-240V/50～60Hz

大カートン200pcs/小カートン10pcs 大カートン40pcs/小カートン20ｐｃｓ(仮)大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン：100PCS/小カートン10PCS 大カートン200pcs/小カートン10pcs

大カートン100pcs/小カートン10ｐｃｓ

HDPDCU2PWH

4984279642153

シガープラグ車載用DC充電器

PD+QC3.0急速充電 最大45W

HDACUS2PWH ML-PDUS2P35WH

HD-AC6U3WH HDUTC2U2BK

Switchドック機能対応PDチャージャー

3AC＋2USBタップ　3.4A

4984279642054 4984279861295

4984279870990 4984279640425

Type-A×1/Type-C×1

Type-C/Type-A合計：5V/2.4A

コード長：1ｍ

未定

HD-KTPUCA24WH　NEW

4984279871638

大カートン120pcs/小カートン20pcs

AC100-240V/50～60Hz

Type-C+Type-A合計：5V/3.4A最大

Type-A×2/Type-C×1

Type-A×2：5V/2.4A最大、Type-C×1:5V/3A最大

Type-C+Type-A合計：5V/3.1A最大

大カートン：80PCS/小カートン10PCS

HDUTC4U2WH

4984279640432

コンパクトタワー型電源タップ

大カートン：20PCS/小カートン10PCS

HDUTTC3U2WH

4984279640494

大カートン20pcs/小カートン10pcs

USB-A×1 / USB-C×1

USB-A:５V/3.1A最大 (USB-PD20W対応）

USB-C:５V/3A、9V/2.22A、12V/1.67A

大カートン100pcs/小カートン10pcs

HDKT3UC20WH

4984279870464

隣の差込口干渉しない、左右90度回転

PD20W対応、雷ガード、トラッキング防止、スイングプラグ USB×2　/　AC×2

HD-STA2U2C134WH　NEW HDUTC2U2WH

4984279871355 4984279640227

Type-A×2/Type-C×1 2AC＋2USBタップ　3.1A　1.5m

Type-A×2：5V/2.4A最大、Type-C×1:5V/3A最大 コンセント×６、Type-A×2、Type-C×1 雷ガード/自動識別IC/過充電保護回路

4984279870723

雷ガード/自動識別IC/過充電保護回路

USB×2　/　AC×2

大カートン30pcs/小カートン10pcs大カートン30pcs/小カートン10pcs

雷ガード付、対トラッキング絶縁カバー付きUSB×2　/　AC×4

HD-AC4U2C1STWH　NEW

4984279871348

大カートン100pcs/小カートン10pcs

大カートン40pcs/小カートン10ｐｃｓ大カートン30pcs/小カートン10pcs

4AC＋2USBタップ　3.1A　1.5m

雷ガード/自動識別IC/過充電保護回路

4個口電源タップ

HD-KTP401WH　NEW

HD-T03A3MWH　NEW

4984279642740 4984279642757 4984279642764 4984279870693 4984279861615 4984279871027 4984279871034

HD-T03A1MBK HD-T03A2MBK HD-T03A3MBK HDTAC4WMWH  HDTAC6WMWH HD-T03A2MWH　NEWHD-T03A1MWH　NEW

4984279870815

3個口電源タップ 3個口電源タップ

回転式プラグ 回転式プラグ 回転式プラグ コンセント：4個口、耐トラッキングカバー付き コンセント：6個口、耐トラッキングカバー付き 回転式プラグ 回転式プラグ

3個口電源タップ 3個口電源タップ 3個口電源タップ ワットメーター付き、コード長：1.5M ワットメーター付き、コード長：1.5M 3個口電源タップ

回転式プラグ

ほこり防止シャッター付き ほこり防止シャッター付き

大カートン80pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン80pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン40pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン：30PCS/小カートン：５PCS 大カートン：20PCS/小カートン：５PCS 大カートン80pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン40pcs/小カートン10ｐｃｓ

ほこり防止シャッター付き ほこり防止シャッター付き ほこり防止シャッター付き マグネット、雷ガード、ほこり防止シャッター付き マグネット、雷ガード、ほこり防止シャッター付き ほこり防止シャッター付き

大カートン80pcs/小カートン10ｐｃｓ
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4984279550052 4984279550045

ブルーLED　3ボタン ブルーLED　3ボタン
無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　ホワイト 無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　ブラック

カートン40pcs カートン40pcs

4984279550182 4984279550175

ブルーLED　4ボタン　レッド/ブラック ブルーLED　4ボタン　ブラック

無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　ブラック 無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　ホワイト 有線マウス　マウス　ブラック USB Type-A

HDMW-7091BK　 HDMW-7091WH HDMSW-7901BK HDMSW-7091WH HDM-2106BK HDGMGCM1062BKHDM-2106WH

4984279550106

有線マウス　ホワイト

4984279550083

カートン40pcs カートン40pcs ートン40pcs 大カートン100pcs/小カートン20ｐｃｓ

ブルーLED　3ボタンブルーLED　3ボタン ブルーLED　3ボタン 静音マウス レッドLED　3ボタン 69.5*40*125mm
省電力設計　単三電池　1本 省電力設計　単三電池　1本 省電力設計　単三電池　1本 省電力設計　単三電池　1本 スタンダードタイプ LED: レインボーバックライトスタンダードタイプ

カートン40pcs

レッドLED　3ボタン

HDM-7146RD HDM-7146BK　 HDKB-3147BK HD-AK8PINWH HDK-1109BK
4984279550205 4984279550298

HDM-06TWBK

大カートン20pcs 大カートン5pcs

キーピッチ19mm/排水機能/静音設計

4984279550281
無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　PC2台切替 無線 2.4GHz ワイヤレスマウス　PC2台切替 有線109日本語USB フルキーボード ライトニングキーボード テンキーボード

4984279550359

ワイヤレストラックボールマウス

コンパクト スマホ専用スタンド
折りたたみ式

サイズM
-

有線 有線
2レシーバー/　2台のパソコンを1つのマウスで 2レシーバー/　2台のパソコンを1つのマウスで Windows対応　ブラック IOS：10.8以降 Windows対応　ブラック

無線 2.4GHz ワイヤレス

HD-ALMPCSTSV HD-ALMPC2STSV HD-SPS01BK

カートン40pcs カートン20pcs

4984279642009

サイズ：約(L)432.85x(W)132.29x(H)31.09mm 折りたたみ式

大カートン20pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs カートン20pcs大カートン200pcs/小カートン20pcs

4984279550366

カートン30pcs

折りたたみ式 10～15インチノートパソコン 10～13インチノートパソコン
キー構造: メンブレンキーボード, ラバードーム サイズS サイズL   アルミニウム合金   アルミニウム合金

4984279642023 4984279642542 4984279870044

USB Type-A スマホ用 アルミスタンド スマホ用/タブレット アルミスタンド ノートパソコン スタンド ノートパソコンスタンド

 HDGMKB106WBK HD-FSSV-S HD-FSSV-L

4984279870488

2時間  20~40時間

カートン40pcs カートン96pcs 大カートン20pcs/小カートン40ｐｃｓ
- WDR(ワイドダイナミックレンジ)  MiBuilt内蔵

BLE5.0+BLE5.0 デュアルBluetooth

12インチスマホルーペ 高画質200万画素Webカメラ　1920ｘ1080

HDSWH13BKJP

4984279900031 4984279642559 4984279870631

HD-L6AMP12 ＨＤ-EDG1-2M

スマートウォッチ

大画面で動画・写真を楽しめる

HD-1SOLAR1BK HD-2SOLAR21BKHD-TAGHB15WH　NEW

最大出力5V/11W　USBポートｘ2 最大2.1A
Google Find Hub　防水 IP66

大カートン200pcs/小カートン10pcs カートン20pcs

4984279740248

Apple対応 エアタグ　 Apple対応 エアタグ　 android対応エアタグ ソーラーパネル式充電器（バッテリー無） ソーラーパネル式充電器（バッテリー無）

4984279871409 4984279740231

カートン20pcs

ソーラーパネル最大7W ソーラーパネル最大14W
ホワイト ブラック ブラック

HD-TAGHB16KWH　NEW HD-TAGHB16KBK　NEW HD-TAGHB15BK　NEW

android対応エアタグ

4984279870334 4984279860991

収納可能サイズ目安：約H30.5×W21×D2cm ポリエステル　PUコーディング

ML-TC116 HDSWP-EV01BK HDLXAD24B　NEW  HDHUF201WH

大カートン：100pcs/小カートン：20pcs

 定額入力：DC5V/1A； 消費電力：1.5W～2W  

材質：ポリエステル（PUコーティング） ゲームソフト収納ポケット	8枚 使用時間：（弱）約25分 （中）約19分 （強）約12分 商品サイズ：63*63*95ｍｍ  

4984279850220

サイズ（外寸）：約H33×W23.5×D2.5cm USB 卓上加湿器 タンク容量：220ｍｌ
バッテリー総容量：3.7V / 4000mAh

大カートン200pcs/小カートン10pcs 大カートン200pcs/小カートン10pcs

4984279550076 4984279550113 4984279550373

Windows対応　ブラック
カートン20pcs

5ボタン、3段階カウント切り替え
カートン40pcs

HDKB-206WBK

4984279550212
無線108日本語 フルキーボード

キーピッチ19mm/GFSK方式/静音設計

カートン40pcs

最大出力5V/5W　USBポートｘ1 最大1A

4984279850282

DNR(デジタルノイズリダクション)、BLC(逆光補正)

SWITCH用EVAハードケース ブラック

4984279871430 4984279871423

Apple Find My　防水 IP67 Apple Find My　防水 IP67

薄型（最大6mm）・カード1枚収納可のスリム設計 薄型（最大6mm）・カード1枚収納可のスリム設計

大カートン200pcs/小カートン10pcs 大カートン200pcs/小カートン10pcs

マグネット式で簡単に貼り付け＆スタンド機能付き マグネット式で簡単に貼り付け＆スタンド機能付き

4984279871416

大カートン200pcs/小カートン10pcs

大カートン20pcs/小カートン10pcs

電動エアダスター USB 充電式

スタンド付き　マグネットカードケース　白 スタンド付き　マグネットカードケース　黒

HD-MGCCRWH　NEW HD-MGCCRBK　NEW

4984279871294 4984279871287

Google Find Hub　防水 IP66
ホワイト

カートン20pcs 大カートン40pcs/小カートン10pcs

マグネット

カードケース
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4984279642078 4984279642085

入力DC 5V/2A 　出力DC 5V/1A 入力DC 5V/2A 　出力DC 5V/1A

4984279642108 4984279862247

大カートン100pcs/小カートン25pcs 大カートン100pcs/小カートン25pcs 大カートン100pcs/小カートン25pcs 大カートン20pcs/小カートン40ｐｃｓ

4984279640487 4984279890165

Apple製品用  Lightningグコネクタ 周波数特性：20Hz-20kHz

new

据え置き用　ワイヤレス充電器　ホワイト 据え置き用　ワイヤレス充電器　ブラック 据え置き用　ワイヤレス充電器　レッド 商品サイズ：55 x 55 x 6 mm   45g ワイヤレス充電スタンド

HD-WCP5WH　 HD-WCP5BK HD-WCP5RD   HD-WCP15WH HD-WCS15BK

大カートン40pcs/小カートン20ｐｃｓ(仮)

入力DC 5V/2A 　出力DC 5V/1A 出力：5W/7.5W/10W/15W ワイヤレスなのにハイパワー
無線距離＜6mm　microUSBケーブル付属 無線距離＜6mm　microUSBケーブル付属 無線距離＜6mm　microUSBケーブル付属 入力：5V/2A；9V/2A；12V/1.5A 縦置き・横置きの両方に対応

4984279890387
ステレオ有線イヤホン ドライバーユニット：10mm ワイヤレスイヤホン　ブラック ANC ワイヤレスイヤホン　 完全ワイヤレスイヤホン　ブラック

4984279890172
Type-C有線イヤホン

HDSE20LH1BK HD-WEFT11BK HDBT37BK HDBTANC39BK　 HD-WGT08BKHD-WEC12BK

4984279642658 4984279890059

再生時間：約5時間 ストラップ付き、デュアルサウンドペアリング対応 3.5mmステレオミニプラグ
IPX7(防水対応）

音楽再生時間 約6時間 音楽再生時間約3時間 音楽再生時間　約3～4時間 
ブラック コード：約1.1M 対応コーデック：SBC、AAC 対応コーデック：SBC、AAC 対応コーデック：SBC

ドライバーユニット：10mm

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン：100PCS/小カートン：10PCS 大カートン50pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン50pcs/小カートン10ｐｃｓ

4984279890264

大カートン50pcs/小カートン10ｐｃｓ

4984279890714

音楽再生時間：約3時間 高音質 スピーカー搭載、音量調整ボタン付きスケルトンイヤホン
再生時間：約5時間

大カートン：50PCS/小カートン：10PCS

Bluetoothイヤホン Bluetoothスピーカー お手元スピーカー　黒　5m

 HD-BTCLA06BK  HD-BTSPK121 HD-WSPK5MBK　NEW

大カートン：50PCS/小カートン：10PCS 大カートン30pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン18pcs/小カートン6pcs

HD-ADLC35BK

4984279890370 4984279890424 4984279530238

 HD-BCEX19BK HDDW2G HDTW4

4984279890257
 首かけ集音器　

size180x130x 30mm, 28g

充電時間: 約3 時間, 使用時間: 80時間
大カートン20pcs/小カートン60ｐｃｓ

イヤーフック型

通話対応
大カートン50pcs/小カートン5ｐｃｓ 大カートン40pcs/小カートン10ｐｃｓ 大カートン100pcs/小カートン10pcs

〇テレビの音もよく聞こえる

Lightningオーディオ変換ケーブル

音楽再生時間約６時間 〇会話も聞き取りやすい 長さ：約12㎝

骨伝導ヘッドセット

4984279530337

アルミニウム合金＋PVC＋コットン編組 18Gbps 高速伝送対応 18Gbps 高速伝送対応

4984279530252 4984279530269

長さ：約12㎝ 長さ：約12㎝
Type-Cオーディオ変換ケーブル

HD-ADTC35BK HD-ADTC35WH 

1×Type-Aポート(最大5Gbps)，
1×PD対応Type-C充電ポート

1×Type-Aポート(USB 2.0)

1×Type-Aポート(最大5Gbps)；
1×Type-Aポート(USB 2.0)；1×PD対応Type-C充電

ポート（最大90W出力）

対応容量：2TBまで対応

TYPE C HDMIケーブル　4K@30Hz　2m HDMIケーブル　4K@60Hz　1m HDMIケーブル　4K@60Hz　2m

4in1 HUB 5in1 HUB 6in1 HUB 7in1 HUB

HD-TCHD302MSV　NEW HD-HD1M20BK　NEW HD-HD2M20BK　NEW

4984279530368

4984279520109

4×Type-Aポート(最大5Gbps)

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン60pcs/小カートン10pcs 大カートン60pcs/小カートン10pcs 大カートン60pcs/小カートン10pcs

Type-C マイクロSDカードリーダ

HD-4IN1HBBK　NEW HD-5IN1HBSV　NEW HD-6IN1HBSV　NEW HD-7IN1HBSV　NEW HDCRTC30T　NEW

4984279520116 4984279520123 4984279520130 4984279440278

3重シールド構造
大カートン60pcs/小カートン10pcs

バスパワー 1×HDMIポート（最大4K＠30Hz対応） 1×HDMIポート（最大4K＠30Hz対応） 1×HDMIポート（最大4K＠30Hz対応）

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-HD3M20BK　NEW

4984279530351
HDMIケーブル　4K@60Hz　3m

18Gbps 高速伝送対応

HD-3IN1HBSV　NEW

4984279520093
3in1 HUB

1×PD対応Type-C充電ポート
1×HDMIポート（最大4K＠30Hz対応）

1×Type-Aポート (最大5Gbps)

大カートン：50PCS/小カートン：10PCS

Bluetoothイヤホン

 HDBT40BK

4984279890189

HD-BCEX4BK

4984279890066

骨伝導ヘッドセット
音楽再生時間約６時間

対応コーデック：SBC/AAC

4984279890233

AAC対応、再生時間：約5時間

通話対応
大カートン100pcs/小カートン10pcs

HD-ADLC35WH 

4984279530245
Lightningオーディオ変換ケーブル

長さ：約12㎝
通話対応

Type-Cオーディオ変換ケーブル

ホワイト/シルバー
大カートン100pcs/小カートン10pcs

4984279890240

HDSE20LH1WH

4984279640470
ステレオ有線イヤホン

Apple製品用  Lightningグコネクタ

コード：約1.2M
大カートン：100PCS/小カートン：10PCS

	HDBT38BK

4984279642672
完全ワイヤレスイヤホン　ブラック

音楽再生時間　約3～4時間
対応コーデック：SBC、AAC

大カートン50pcs/小カートン10ｐｃｓ

USB3.2 Gen1

大カートン50pcs/小カートン5ｐｃｓ

HD-WSPK5MWH　NEW

4984279890707
お手元スピーカー　白　5m

高音質 スピーカー搭載、音量調整ボタン付き
3.5mmステレオミニプラグ

大カートン18pcs/小カートン6pcs

Bluetoothイヤホン
スケルトンイヤホン

HD-BTCLA06WH

大カートン100pcs/小カートン10pcs

通話対応 3重シールドケーブル 3重シールド構造 3重シールド構造

4984279530344

1×PD対応Type-C充電ポート（最大90W出力）
1×Type-Aポート(USB 3.2Gen1x1/3.1 Gen1)(最大

5Gbps)
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ブルーライトカット81％、AG加工、視野角度60℃

大カートン：100pcs/小カートン：10pcs

HD230WAREBLCT

ブルーライトカット65％、AG加工

反射防止 液晶保護フィルム

4984279350676

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ブルーライトカット65％、AG加工ブルーライトカット65％、AG加工

21.5w W476.5 x H268mm, 比率 16:9	15.6w W344 x H194mm, 比率 16:9 17w W339 x H271mm, 比率 16:9

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ブルーライトカット65％、AG加工

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ML-HD2.5DGFBSWL

4984279870280

13.3w W294 x H165mm, 比率 16:9

4984279350614

HD170WAREBLCT HD215WAREBLCT

VVDM-TCSV　（カートン販売商品）VVDA-TCSV　（カートン販売商品）

シルバー

4984279641385

USB2.0

4984279870877 4984279870884

反射防止 液晶保護フィルム

TYPEC/microUSB変換アダプタTYPEC/TYPEA変換アダプタ

USB3.0

シルバー

4984279641378

反射防止 液晶保護フィルム 反射防止 液晶保護フィルム反射防止 液晶保護フィルム

4984279870891 4984279870907

カートン160pcs

microSDトレー2枚付き microSDトレー6枚付き microSDトレー2枚付き microSDトレー2枚付き microSDトレー6枚付き microSDトレー6枚付き

大カートン160pcs/小カートン20pcs 大カートン160pcs 大カートン160pcs/小カートン20pcs 大カートン160pcs/小カートン20pcs カートン160pcs

SD12枚/SD6枚・microSD6枚収納可能

SD/microSD収納ケース(ホワイト)

4711200149920 4984279350324

SD12枚/SD6枚・microSD6枚収納可能

HD-MCCASE12WH

カートン160（小10袋） カートン160（小10袋）

4984279350652 4984279350669

HD-MCCASE12BKHD-MCCASE4WH

SD4枚/SD2枚・microSD2枚収納可能

HD-MCCASE12PCLBL

-

KINGMAX SD/microSD

SD/microSD収納ケース(クリアブラック)SD/microSD収納ケース(ホワイト)SD/microSD収納ケース(クリアブラック)

4984279350645

- -大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

4984279870372

反射防止 液晶保護フィルム

23w W509 x H286mm, 比率 16:9

ブルーライトカット65％、AG加工

4984279870914

Nintendo Switch用　強化保護 ガラスコートフィルム

超光沢, 指紋防止, 2.5Dラウンドエッジ加工,硬度9H, 飛散防止, ブルーライトカット

4984279870273

Nintendo Switch Lite Nintendo Switch 有機EL

2.5Dラウンドエッジ加工　

4984279870785 4984279870303

2.5Dラウンドエッジ加工　

ML-HD2.5GDF15PL67 ML-HD2.5GDF15PM67 ML-HD102GFBIP

iPad10.9inch 第10世代対応 2022モデル

4984279870679

ブルーライトカット

4984279870808

iPad10.2inch 第7, 8, 9世代対応

HD140WAREBLCT HD156WAREBLCT

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ML-HD109GFBIP

12.5w W277 x H156mm, 比率 16:9

ブルーライトカット81％、AG加工、視野角度60℃ブルーライトカット

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ラウンドエッジ加工

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

4984279870365

	のぞき見防止プライバシーフィルター

4984279870839

13.3w W294 x H165.5mm, 比率 16:9

	のぞき見防止プライバシーフィルター

ブルーライトカット81％、AG加工、視野角度60℃

HD125WPFBLCLTHD133WPFBLCLT

2.5D iphone14(6.7)

ML-HD2.5GDF15P61

4984279870389 4984279870563 49842798707784984279870402

強化保護ガラスコートフィルム　超光沢、指紋防止、硬度9H

カートン100pcs 大カートン：100pcs/小カートン：10pcs 大カートン：100pcs/小カートン：10pcs大カートン：100pcs/小カートン：10pcs 大カートン：100pcs/小カートン：10pcs

2.5Dラウンドエッジ加工　

商品サイズ：（約）14.7*7.4ｍｍ

高硬度　強化ガラスフィルム

2.5Dラウンドエッジ加工　

9H GALASS FILM高硬度　強化ガラスフィルム

カートン100pcs

ML-HD3DFGFDNX-XS

ML-HD2.5GDF1354 ML-HD2.5CDF1367  ML-HD2.5GDF1461

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

4984279870853

商品サイズ：（約）14.3*6.73ｍｍ

HD156WPFBLCLT

2.5Dラウンドエッジ加工　

iphone13 mini 5.4inch iphone13 Pro Max 6.7inch

4984279870556

HD140WPFBLCLT

4984279870846

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

3Dラウンドエッジ加工　 3Dラウンドエッジ加工　 2.5Dラウンドエッジ加工　 2.5Dラウンドエッジ加工　 2.5Dラウンドエッジ加工　

ML-HD3DFGFDNXR ML-HD2.5DGF1254 ML-HD2.5DGF1261 ML-HD2.5DGF1267

4984279641828 4984279641835 4984279642702 4984279642719 4984279642726

強化保護 ガラスコートフィルム 　超光沢、指紋防止、硬度9H

大カートン：100pcs/小カートン：10pcs

HD133WAREBLCT

4984279870860

2.5D iphone14(6.1)

	のぞき見防止プライバシーフィルター	のぞき見防止プライバシーフィルター

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

ブルーライトカット65％、AG加工

大カートン：50pcs/小カートン：10pcs

13.3w W294 x H165mm, 比率 16:914w W310 x H147mm, 比率 16:9 15.6w W345 x H195mm, 比率 16:9

ブルーライトカット81％、AG加工、視野角度60℃

iPhone15Plus用ガラスフィルム iPhone15ProMax用ガラスフィルム

9H GALASS FILM 9H GALASS FILM 2.5Dラウンドエッジ加工、硬度9H

microSDアダプタ/ケース SD/microSD収納ケース(クリアブルー)

※メモリは別売りです。 SD4枚/SD2枚・microSD2枚収納可能 SD12枚/SD6枚・microSD6枚収納可能 SD4枚/SD2枚・microSD2枚収納可能

SD/microSD収納ケース(クリアピンク)

ML-HD2.5DGFBSW ML-HD2.5DGFBSWEL

日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト

 iPhone12 MAX/Pro

カートン100pcs カートン100pcs

 ML-HD2.5GDF1561

iPhone15用ガラスフィルム

microSDアダプタ1枚/ケース1個

大箱：100　小箱：10

HD-MCCASE1CA HD-MCCASE4BK

iPhoneX/XS  iPhone11/XR

 ML-HD2.5GDF1467

カートン100pcs

日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

日本製AGC ガラスフィルム　 　超光沢、指紋防止、硬度9H

 iPhone12 Pro MAX

日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト

大箱：100個　小箱：10個

4984279870792

2.5Dラウンドエッジ加工　

iPhone15Pro用ガラスフィルム

9H GALASS FILM

カートン100pcs

Nintendo Switch

 iPhone12 

カートン100pcs
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HDLED100W2700K

4984279820070

LED電球 一般電球100W形相当　電球色
口金 E26・質量 52g・寸法 全長1205ｍｍ 外径65ｍｍ

配光角/240° 全光束/1520lm
大箱：100個　小箱：10個

HDLED40W5000K

4984279820025

LED電球 一般電球40W形相当　昼白色
口金 E26・質量 35g・寸法 全長105ｍｍ 外径60ｍｍ

配光角/240° 全光束/560lm
大箱：100個　小箱：10個

HDLED40W6500K

商品サイズ：149*120*36㎜
税計算　ツインパワー　メモリ機能

12桁税計算機能付電卓 LED電球 一般電球40W形相当　昼光色

HDLR41/1.5V2P　 HDLR44/1.5V2P HDCR2025/3V2P

外箱50パック 外箱50パック 外箱180パック 外箱72パック 外箱36パック

コイン電池CR2025 LCD, ABS樹脂 閉じったときにサイズ：77*129*15

W146×H227×D5mm ホワイト
大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン20pcs/小カートン10pcs

HDMPAD85BK-RX

4984279900147
8.5インチ電子メモバット

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

HDCR2016/3V2P

外箱400パック

繰り返し書ける /消去ロック機能付き コイン電池CR2025 LCD, ABS樹脂

照明角度：220°消費電力：4.8W 照明角度：220°消費電力：7.3W
大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

4984279720271

（単6 LR8D425×2本）
小箱20パック

中箱なし

4984279820599 4984279820612

E26　A60-40型相当　昼白色 E26　A60-60型相当　電球色
色温（K）5000 全光束/640lm 色温（K）3000 全光束/850lm

外箱240パック

4984279820667

HDLEDY40W2700K HD2LED40W3000K　NEW

4984279820032 4984279820100

口金 E26・質量 35g・寸法 全長105ｍｍ 外径60ｍｍ

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

口金 E26・質量 32g・寸法 全長106ｍｍ 外径60ｍｍ 色温（K）3000 全光束/550lm
配光角/240° 全光束/570lm 色温（K）2700 全光束/550lm 照明角度：220°消費電力：4.8W

4984279820582

大箱：100個　小箱：10個

大箱：100個　小箱：10個

色温（K）6500 全光束/930lm 色温（K）3000 全光束/1640lm 色温（K）5000 全光束/1740lm 色温（K）6500 全光束/1700lm

照明角度：220°消費電力：4.8W 照明角度：220°消費電力：7.3W 照明角度：220°消費電力：7.3W 照明角度：220°消費電力：12.5W 照明角度：220°消費電力：12.5W 照明角度：220°消費電力：12.5W
大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

E26　A60-60型相当　昼光色 E26　A65-100型相当　電球色 E26　A65-100型相当　昼白色 E26　A65-100型相当　昼光色

HD2LED40W6500K　NEW HD2LED60W5000K　NEW HD2LED60W6500K　NEW HD2LED100W2700K　NEW HD2LED100W5000K　NEW HD2LED100W6500K　NEW
4984279820636 4984279820643 49842798206504984279820605 4984279820629

色温（K）6500 全光束/620lm 色温（K）5000 全光束/950lm

大カートン：60pcs/小カートン：10pcs

HD2LED40W5000K　NEW HD2LED60W3000K　NEW

E26　A60-40型相当　昼光色 E26　A60-60型相当　昼白色

HDCAL26BK

エジソン電球 一般電球40W形相当　電球色 E26　A60-40型相当　電球色

ワイドFM（FM補完放送）対応（41ｘ81ｘ16）

大カートン10pcs カートン40個入り 大カートン20pcs/小カートン40ｐｃｓ 大カートン20pcs/小カートン40ｐｃｓ 大カートン80pcs/小カートン20pcs
microUSBケーブル(34cm)付属

カートン20個入り
W472×H342×D16mm microUSBケーブル(24cm)付属 ラジオ受信範囲：FM/76～108MHz、AM/530～1,600kHz

AM/FMライターサイズラジオ　ブラック

単4電池 LCD, ABS樹脂 A5サイズ、LED3段階調光 ステレオイヤホン付属A4、LED3段階調光 サイズ：約W120×D45×H92mm　　重量：約230ｇ

20インチ電子メモパッド LEDトレースボード MP3変換付きAM/FMラジカセ（シルバー） MP3変換付きAM/FMラジカセ（ブラック）LEDトレースボード

HD-RAD32B

4984279900222 4984279900260 4984279740477 4984279740675 49842797400714984279900277

HDMPAD200BK-RX  HD-LTA5  HD-RCMP3HPSV HD-RCMP3HPBK HD-LTA4

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン20pcs/小カートン10pcs大カートン100pcs/小カートン10pcs

コイ電池LR1120（電卓）・CR1220（電子メモバット）LCD, ABS樹脂 閉じったときにサイズ：77*129*15

W175×H115×D4mm W146×H227×D5mm W185×H285×D5mm W78×H160×124mm ブラック

HDMPAD50DWH　NEW HDMPAD50DBK　NEW

4984279900017 4984279900239 4984279900161
6.0インチ電子メモバット 8.5インチ電子メモパッド 12インチ電子メモパッド 5.5インチ電卓付き電子メモバット 5.0インチ電卓付き電子メモバット

4984279900307 4984279900314
5.0インチ電卓付き電子メモバット

HDMPAD60BK-RX HDMPAD85BK HDMPAD120BK-RX HDMPAD60DBK-RX

外箱400パック

小箱20パック 小箱20パック 小箱20パック
中箱15パック 中箱なし 中箱なし 中箱なし 中箱なし 中箱なし

小箱20パック

外箱30パック 外箱240パック 外箱400パック 外箱400パック
中箱なし

外箱400パック

HDCR2032/3V2P

4984279720196 4984279720219 4984279720172

小箱20パック

4984279720158 4984279720134

小箱なし 小箱20パック

4984279720189
(単4　LR03　×20本） (角形9V　6LR61　×1本） アルカリボタン電池 (LR41×2個） アルカリボタン電池 (LR44×2個） コイン形リチウム電池 (CR2025×2個） コイン形リチウム電池 (CR2032×2個）

4984279720202
アルカリボタン電池 (LR43×2個）

HDLR8D425/1.5V HDLR03/1.5V20P HD6LR61/9V1P

(単3　LR6　×4本） (単3　LR6　×10本） (単3　LR6　×20本） (単4　LR03　×10本）

外箱60パック

小箱15パック 小箱なし 小箱なし 小箱なし
中箱90パック 中箱36パック 中箱18パック 中箱30パック

(単4　LR03　×4本）
小箱15パック

中箱なし
外箱150パック

HDLR6/1.5V4P HDLR6/1.5V10P HDLR6/1.5V20P HDLR03/1.5V10P

4984279720035 4984279720042 4984279720165 4984279720066

HDLR03/1.5V4P

49842797200594984279720011 4984279720028

小箱5パック 小箱5パック

HDLR20/1.5V2P HDLR14/1.5V2P

(単1　LR20　×2本） (単2　LR14　×2本）

中箱25パック 中箱25パック

4984279900154

コイン電 池CR2025 LCD, ABS樹脂

4984279900253
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HD3EXSSD256G30CJP3R HD3EXSSD512G30CJP3R　 HD3EXSSD1T30CJP3R

4984279830598 4984279830581 4984279830574

USB3.2 Gen2 Type-C USB3.2 Gen2 Type-C USB3.2 Gen2 Type-C

256GB 512GB 1TB

最大読込速度：420MB/s　最大書込速度：400MB/s 最大読込速度：450MB/s, 最大書込速度：420MB/s 最大読込速度：450MB/s　最大書込速度：430MB/s

大箱：50　小箱：5 大箱：50　小箱：5 大箱：50　小箱：5 大箱：100　小箱：10

HDMSSD256GJP3R　

4984279830628

USB3.2 Gen2　Type-A

256GB

最大読込速度：520MB/s　最大書込速度：480MB/s

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個大箱：100　小箱：10 大箱：100個　小箱：10個

HDMSSD512GJP3R　

4984279830611

USB3.2 Gen2　Type-A

4984279830604

USB3.2 Gen2　Type-A

1TB

最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s

大箱：100　小箱：10

512GB

最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s

大箱：100　小箱：10

4984279830970

USB3.2 Gen2　Type-A

2TB

最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s

大箱：100　小箱：10

HDMSSD2TJP3RHDMSSD1TJP3R
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・ 車載用メモリカード全容量: 128MB ～ 256GBのラインナップ

・ ディーラーオプション「ドライブレコーダー GPSマップシステム」に対応

・ 車載用データストレージに対応

・ FFU（遠隔からFWアップデート）に対応。※ネットワークシステム構築など別途カスタイズが必要

・ AEC-Q100 / IATF16949認証済み

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

入数

128MB (24nm SLC) PS8210 256MB (24nm SLC) PS8210 512MB (24nm SLC) PS8210 1GB (24nm SLC) PS8210 2GB (24nm SLC) PS8210

CL2,Non-UHS AECQ対応 CL4,Non-UHS AECQ対応 CL6,Non-UHS AECQ対応 CL6,Non-UHS AECQ対応 CL6,Non-UHS AECQ対応

HDAMMSD004GML

4984279810811

車載用 microSDHCカード

4GB (SS 14nm MLC) PS8210

V10, U1 AECQ対応

大箱：100個　小箱：10個大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

4984279810767 4984279810774 4984279810781 4984279810798 4984279810804

車載用 microSDカード 車載用 microSDカード 車載用 microSDカード 車載用 microSDカード 車載用 microSDXCカード　UHS-1

HDAMMSD128MSL HDAMMSD256MSL HDAMMSD512MSL HDAMMSD001GSL HDAMMSD002GSL

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

入数

4984279810873

車載用 microSDXCカード

256GB (TLC KIC Bics5 l-temp) PS8132

A2, V30, U3 AECQ対応

大箱：100個　小箱：10個大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

HDAMMSD256GTL

8GB (SS 14nm MLC) PS8210 16GB (SS 14nm MLC) PS8210 32GB (TLC Micron B16C l-temp) PS8131 64GB (TLC KIC Bics5 l-temp) PS8132 128GB (TLC KIC Bics5 l-temp) PS8132

V10, U1AECQ対応 V30, U3 AECQ対応 A1, V10, U1 AECQ対応 A2, V30, U3 AECQ対応 A2, V30, U3 AECQ対応

4984279810828 4984279810835 4984279810842 4984279810859 4984279810866

車載用 microSDHCカード 車載用 microSDHCカード 車載用 microSDHCカード 車載用 microSDXCカード 車載用 microSDXCカード

HDAMMSD008GML HDAMMSD016GML HDAMMSD032GML HDAMMSD064GTL HDAMMSD128GTL
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■ 　撮影枚数 画素数別 目安 ※表記されている枚数は、機器により異なるため参考の目安です。

16GB 32GB 64GB 128GB 256GB 512GB 1TB

1200万画素 1枚 / 4.5MB 約3,200枚 約6,400枚 約12,800枚 約25,600枚 約51,200枚 約102,400枚 約204,800枚

1600万画素 1枚 / 7MB 約2,100枚 約4,200枚 約8,400枚 約16,800枚 約33,600枚 約67,200枚 約134,400枚

1800 1枚 / 8MB 約1,840 約3,680 約7,360 約14,720 約29,440 約58,880 約117,760枚

2400 1枚 / 10MB 約1,470 約2,950 約5,890 約11,790 約23,590 約47,180 約94,360枚

2000 (RAW) 1枚 / 24MB 約610 約1,230 約2,460 約4,920 約9,840 約19,660 約39,320枚

■   ※表記されている録画時間は、機器により異なるため参考の目安です。

カードの形状 端子数 使用機器 16GB 32GB 64GB 128GB 256GB 512GB 1TB

SDメモリーカード 9ピン パソコン、カメラ、ビデオカメラ、テレビ、プリンター、DVDプレーヤーなど 2K 6Mbps (H.264⁄MPEG-4 AVC) 1440x1080 約6時間 約12時間 約24時間 約48時間 約96時間 約192時間 約384時間

microSDカード 8ピン スマートフォン、タブレット、ゲーム機、デジタルカメラ、ドライブレコーダーなど 2K 9Mbps (H.264⁄MPEG-4 AVC) 1920x1080 約4時間 約8時間 約16時間 約32時間 約64時間 約128時間 約256時間

mSD/SD名称 ロゴ 記憶容量 2K 13Mbps (H.264⁄MPEG-4 AVC) 1920x1080 約3時間 約5時間 約11時間 約21時間 約43時間 約85時間 約171時間

SDカード 128MB/256MB/512MB/1GB/2GB　　フォーマット：FAT12/16 4K (Ultra HD) 4096×2160 約30分 約1時間 約2時間 約4時間 約8時間 約16時間 約32時間

SDHCカード 4GB/8GB/16GB/32GB　　フォーマット：FAT32 ■  ※表記されている録画時間は、機器により異なるため参考の目安です。

SDXCカード 64GB/128GB/256GB/512GB/1TB/2TB　　フォーマット：exFAT 録画仕様 容量 常時録画 イベント録画

microSDカード 128MB/256MB/512MB/1GB/2GB　　フォーマット：FAT16 200万画素(FULL HD) 30fps 16GB 2時間～3時間 30分～1時間

microSDHCカード 4GB/8GB/16GB/32GB　　フォーマット：FAT32 200万画素(FULL HD) 30fps 32GB 4時間～6時間 1時間～2時間

microSDXCカード 64GB/128GB/256GB/512GB/1TB/2TB　　フォーマット：exFAT 200万画素(FULL HD) 30fps 64GB 8時間～12時間 2時間～3時間

SDスピードクラス ロゴ データ読み書き時の最低保証速度 200万画素(FULL HD) 30fps 128GB 16時間～24時間 5時間～6時間

Class 0 - 未定義 （speedy) ■ Switch (DL)  ※表記されているゲームソフト本数は、ゲームソフトにより異なるため参考の目安です。

Class 2 2Mバイト/秒以上　データを読み書きするときの転送速度が最低2MB/秒 16GB 32GB 64GB 128GB 256GB 512GB 1TB

Class 4 4Mバイト/秒以上　データを読み書きするときの転送速度が最低4MB/秒 Switch Soft DL (A) 2GB 約7本 約15本 約30本 約60本 約125本 約250本 約500本

Class 6 6Mバイト/秒以上　データを読み書きするときの転送速度が最低6MB/秒 Switch Soft DL (B) 5GB 約2本 約5本 約11本 約23本 約47本 約95本 約190本

Class 10 10Mバイト/秒以上　データを読み書きするときの転送速度が最低10MB/秒 Switch Soft DL (C) 10GB 約1本 約2本 約5本 約11本 約23本 約47本 約95本

UHSスピードクラス ロゴ データ読み書き時の最低保証速度 ■ ( )  ※表記されている曲数は、機器より異なるため参考の目安です。

UHS Speed Class1 データを読み書きするときの転送速度が最低10MB/秒 16GB 32GB 64GB 128GB 256GB 512GB 1TB

UHS Speed Class3 データを読み書きするときの転送速度が最低30MB/秒 64kbps 1  / 4  1.9MB 約7,680 約15,360 約30,720 約61,440 約122,880 約245,760 約491,520曲

UHSインターフェイス ロゴ カメラやパソコンなど使用する機器もUHSに対応していれば、高速転送を発揮します。 128kbps 1  / 4  3.8MB 約3,840曲 約7,680 約15,360 約30,720 約61,440 約122,880 約245,760曲

UHS-Ⅰ データを読み書きするときの転送速度が最大104MB/秒 (理論値) 192kbps 1  / 4  5.8MB 約2,560曲 約5,120 約10,240 約20,480 約40,960 約81,920 約163,840曲

UHS-Ⅱ データを読み書きするときの転送速度が最大312MB/秒 (理論値) 256kbps 1  / 4  7.7MB 約1,920曲 約3,840 約7,680 約15,360 約30,720 約61,440 約122,880曲

ビデオスピードクラス ロゴ データ読み書き時の最低保証速度 320kbps 1  / 4  9.6MB 約1,536曲 約3,072 約6,144 約12,288 約24,576 約49,152 約98,304曲

V6 データを読み書きするときの転送速度が最低6MB/秒 FLAC 192kHz/24bit 1  / 4  (ハイレゾ) 約50曲 約100 約200 約400 約800 約1,600 約3,200曲

V10 データを読み書きするときの転送速度が最低10MB/秒 ■ ユーザー使用領域の目安 ※WindowsやMac OSなどで保存できる容量が少なく見える状況を説明しています。

V30 データを読み書きするときの転送速度が最低30MB/秒 メーカー表記容量 状態 16GB 32GB 64GB 128GB 256GB 512GB 1TB

V60 データを読み書きするときの転送速度が最低60MB/秒 OS側換算値 フォーマット前 14.9GB 29.8GB 59.6GB 119.2GB 238.4GB 476.8GB 931GB

V90 データを読み書きするときの転送速度が最低90MB/秒 ユーザー使用領域 フォーマット後 14.4GB 28.8GB 57.6GB 115.2GB 230.4GB 460.8GB 928GB

アプリケーションパフォーマンスクラス ロゴ 最低処理速度　スマートフォン用アプリ向けに開発された速度規格 工場側では一般的に1KBを1000バイトと定義していますが、WindowsやMac osでは 1KBを1024バイトと定義しています。

A1 (class1) 最低処理速度 ランダムリード：1500IOPS　ランダムライト：500IOPS 工場表示容量（バイト換算）÷ 1,024 ÷ 1,024 ÷ 1,024 = PCで認識される容量（単位：GB）

A2 (class2) 最低処理速度 ランダムリード：4000IOPS　ランダムライト：2000IOPS 32GB 例）32,000,000,000 ÷ 1,024 ÷ 1,024 ÷ 1,024 = 29.8023223877（約29.8GB） 1%~3% 28.8GB
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型番

JAN

規格

容量

速度

入数

型番

JAN

規格

容量

速度

入数

型番

JAN

規格

容量

速度

入数

型番

JAN

規格

容量

速度

入数

型番

JAN

規格

容量

速度

入数

型番

JAN

規格

容量

速度

入数

HDMCSDH32GSW-WOA

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

microSDHC UHS-1 SDアダプタなし microSDHC UHS-1 SDアダプタなし microSDHC UHS-1 SDアダプタなし microSDXC UHS-1 SDアダプタなし microSDXC UHS-1 SDアダプタなし microSDXC UHS-1 SDアダプタなし

4984279831526

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10

最大読込速度：90MB/s　最大書込速度：45MB/s 最大読込速度：90MB/s　最大書込速度：45MB/s 最大読込速度：90MB/s　最大書込速度：45MB/s 最大読込速度：90MB/s　最大書込速度：45MB/s最大読込速度：90MB/s　最大書込速度：45MB/s

64GB 128GB 256GB 512GB32GB

micorSDHC Class10 UHS-1 micorSDHC Class10 UHS-1 micorSDHC Class10 UHS-1 micorSDHC Class10 UHS-1micorSDHC Class10 UHS-1

4984279652916 4984279652923 4984279652947 49842796529544984279652909

HDMCSDX64GSW-WOA HDMCSDX128GSW-WOA HDMCSDX256GSW-WOA HDMCSDX512GSW-WOA

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

128GB 256GB

Class10 Class10 Read:90MB/s Class10 Read:90MB/s Class10 Read:90MB/s Class10 Read:90MB/s Class10 Read:90MB/s Class10 Read:90MB/s

512B データ復旧サービス付き 8GB 16GB 32GB 64GB

4984279232552 4984279651155

microSDXC UHS-1

4984279232569 4984279232521 4984279232538 4984279232545

HDMCSDX512GCL10DS HDMCSDH8GCL10UIJP-WOA HDMCSDH16GCL10UIJP-WOA HDMCSDH32GCL10UIJP-WOA HDMCSDX64GCL10UIJP-WOA HDMCSDH128GCL10UIJP-WOA HDMCSDX256GCL10UIJP-WOA

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

128GB データ復旧サービス付き 256GB データ復旧サービス付き

Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 

64GB データ復旧サービス付き 32GB データ復旧サービス付き 64GB データ復旧サービス付き

4984279232286 4984279831519

SDXC UHS-1 microSDHC UHS-1 microSDHC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1

4984279232316 4984279232323 4984279232255 4984279232262 4984279232279

HDSDH64GCL10DS HDSDH128GCL10DS HDMCSDH16GCL10DS HDMCSDH32GCL10DS HDMCSDH64GCL10DS HDMCSDH128GCL10DS HDMCSDX256GCL10DS

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

16GB データ復旧サービス付き 32GB データ復旧サービス付き

Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 

32GB

4984279232293 4984279232309

microSDHC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 SDHC UHS-1 SDHC UHS-1

4984279232446 4984279232453 4984279232460 4984279232477 4984279651209

HDMCSDH32GCL10UIJP3 HDMCSDX64GCL10UIJP3 HDMCSDX128GCL10UIJP3 HDMCSDX256GCL10UIJP3 HDMCSDX512GCL10UIJP3 HDSDH16GCL10DS HDSDH32GCL10DS

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

8GB 16GB

Class10 Class10 Class10 V30　A2　 Speedy Class10 Class10 Class10

HDMCSDH4GCL10UIJP3 HDMCSDH8GCL10UIJP3 HDMCSDH16GCL10UIJP3

大箱：100　小箱：10

256GB 512GB 1TB 2GB 4GB

4984279232422 4984279232439

SDXC UHS-1 SDXC UHS-1 SDXC UHS-1 microSD microSDHC UHS-1 microSDHC UHS-1 microSDHC UHS-1

4984279232392 4984279232408 4984279651926 4984279650172 4984279232415

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

128GB

Speedy Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 Class10 

SDHC UHS-1 SDXC UHS-1 SDXC UHS-1

2GB 4GB 8GB 16GB 32GB 64GB

4984279232347 4984279232354 4984279232361 4984279232378 4984279232385

SD

HDSD2GCLJP3 HDSDH4GCL10UIJP3 HDSDH8GCL10UIJP3 HDSDH16GCL10UIJP3 HDSDH32GCL10UIJP3 HDSDX64GCL10UIJP3 HDSDX128GCL10UIJP3

4984279650165 4984279232330

SDHC UHS-1 SDHC UHS-1 SDHC UHS-1

HDSDX256GCL10UIJP3 HDSDX512GCL10UIJP3 HDSDX1TL10UI3JP3 HDMCSD2GCLJP3

64GB 128GB 256GB 512GB

128GB データ復旧サービス付き 16GB データ復旧サービス付き
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仕様1

仕様2
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HDMCSDX256GEXSW-WOA

4984279832615

microSD Express U3 V30 A1

256GB

R810MB/s W700MB/ｓ

大箱：100　小箱：10型番

HDMCSDX256GA2V30

4984279652381

microSDXC UHS-1 V30 A2

HDSDX256GCL10U3JP3V90

4984279831328

256GB

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

HDSDX256GCL10V30

4984279652084

HDSDX64GCL10V30

4984279652060

R/W up to 245/215

コンパクトフラッシュ　TYPEⅠ コンパクトフラッシュ　TYPEⅠ コンパクトフラッシュ　TYPEⅠ

読み込み：170 MB/s　書き込み：100MB/s 読み込み：170 MB/s　書き込み：100MB/s Class10 R90MB/s W60MB/ｓ Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10

4984279650233 4984279650240 4984279650257

HDSDX64GCL10U3JP3V90

4984279831304

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10

32GB

233倍速 433倍速

読み込み：170 MB/s　書き込み：100MB/s

SDXC UHS-1 V30 A1

256GB

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

SDXC UHS-1 V30 A1

512GB　V30　A2 1TB　V30　A2 128GB 512GB

microSDXC　UHSスピードClass3（U3 microSDXC　UHSスピードClass3（U3 SDXC UHS-1 V30 A1microSDXC　UHSスピードClass3（U3

SDXC　UHSⅡ　64GB SDXC　UHSⅡ　128GB

SDXC UHS-1 V30 A1

64GB256GB　V30　A2

大箱：100　小箱：10

大箱：100　小箱：10

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ Class10 R90MB/s W60MB/ｓ Class10 R100MB/s W90MB/ｓ

大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10

HDMCSDX64GA2V30PRO HDMCSDX128GA2V30PRO

4984279830437

HDMCSDX256GA2V30PRO

4984279830451

HDSDX512GCL10V30

4984279830468 4984279830475 4984279652077 4984279652459

HDMCSDX512GA2V30PRO HDMCSDX1TA2V30PRO HDSDX128GCL10V30

4984279830444

microSDXC　UHSスピードClass3（U3 microSDXC　UHSスピードClass3（U3

64GB　V30　A2 128GB　V30　A2

読み込み：170 MB/s　書き込み：100MB/s 読み込み：170 MB/s　書き込み：100MB/s

HDMCSDX1.5TA2V30

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

Class10 Class10 Class10 R90MB/s W60MB/ｓ Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

大箱：100　小箱：10

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

4984279652374 4984279652701 4984279832202

HDMCSDX128GA2V30 HDMCSDX1TA2V30

128GB　　 1TB 1.5TB

microSDXC UHS-1 V30 A2 microSDXC UHS-1 V30 A2 microSDXC UHS-1 V30 A2

大箱：100　小箱：10

4984279652367

256GB

4984279232149 4984279232156 4984279652039 4984279652046

microSDXC UHS-1 V30 A1

HDMCSDH128GCL10VM HDMCSDX64GCL10V30 HDMCSDX128GCL10V30

4984279652053

microSDXC UHS-1 V30 A2

64GB　

microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 microSDXC UHS-1 V30 A1 microSDXC UHS-1 V30 A1

64GB ドライブレコーダー用 128GB ドライブレコーダー用 64GB

HDMCSDX256GCL10V30

Class10 Class10 

大箱：100　小箱：10

HDMCSDH16GCL10VM HDMCSDH32GCL10VM

4984279232125 4984279232132

HDMCSDX64GA2V30

大箱：100　小箱：10

microSD Express U3 V30 A1 microSD Express U3 V30 A1

128GB　　 512GB　 1TB

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

microSDHC UHS-1 microSDHC UHS-1

16GB ドライブレコーダー用 32GB ドライブレコーダー用

R800MB/s W700MB/ｓ R800MB/s W650MB/ｓ

HDMCSDX128GEXSW-WOA HDMCSDX512GEXSW-WOA HDMCSDX1TEXSW-WOA

4984279832646 4984279832653

microSD Express U3 V30 A1

4984279832608

R810MB/s W500MB/ｓ

R/W up to 245/215 233倍速

HDMCSDH64GCL10VM

大箱：100　小箱：10

128GB

HDMCSDX512GA2V30

4984279652466

microSDXC UHS-1 V30 A2

512GB　

Class10 R90MB/s W60MB/ｓ

Class10 UHS-2 speed class3,  V90 Class10 UHS-2 speed class3,  V90

大箱：100　小箱：10

8GB 16GB

HDSDX128GCL10U3JP3V90

SDXC　UHSⅡ　256GB

HDCF8G233XJP3 HDCF16G233XJP3 HDCF32G400XJP3

4984279831311

Class10 UHS-2 speed class3,  V90

R/W up to 245/215

2025年9月

発売予定
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JAN

規格

容量

特徴
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 HDUF137C16G2DS

4984279831533 4984279831540 4984279831557 4984279231883 4984279231890 4984279231906

 HDUF137C32G2DS HDUF137C64G2DS HDUF113C8G2 HDUF113C16G2 HDUF113C32G2

キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個

キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ

USB2.0メモリ USB2.0メモリ

16GB 32GB 64GB 8GB 16GB 32GB

データ復旧サービス付きUSB2.0メモリ データ復旧サービス付きUSB2.0メモリ データ復旧サービス付きUSB2.0メモリ USB2.0メモリ

HDUF113C64G2 HDUF113C128G2 HDUF113C256G2 HDUF127S4G2　

新製品

4984279651964

USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ

HDUF127S8G2　  HDUF127S16G2　 HDUF127S32G2

4984279652428 4984279652510 4984279652503 4984279651933 4984279651940 4984279651957

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

16GB 32GB

キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ キャップ式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ

64GB 128GB 256GB 4GB 8GB

HDUF114C16G3

4984279650011 4984279650028 4984279650035 4984279650042 4984279231913 4984279231920

新製品

HDUF116S4G2 HDUF116S8G2　 HDUF116S16G2　 HDUF116S32G2 HDUF114C8G3

アルミキャップ式USBメモリ アルミキャップ式USBメモリ

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個

スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ

USB3.0メモリ USB3.0メモリ

4GB 8GB 16GB 32GB 8GB 16GB

USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ

128GB 256GB 512GB

4984279650646

USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ

HDUF124S8G3

4984279231937 4984279231944 4984279231951 4984279231968 4984279830215 4984279650639

HDUF114C32G3 HDUF114C64G2 HDUF114C128G3 HDUF114C256G3 HDUF114C512G3

新製品

HDUF124S32G3 HDUF124S64G3 HDUF124S128G3 HDUF140NC64G3 HDUF140NC128G3

大箱：100個　小箱：10個大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個 大箱：240個　小箱：20個

8GB

アルミキャップ式USBメモリ アルミキャップ式USBメモリ アルミキャップ式USBメモリ アルミキャップ式USBメモリ アルミキャップ式USBメモリ スライド式USBメモリ

32GB 64GB

ノック式USBメモリ

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ ノック式USBメモリ ノック式USBメモリ

USB3.2　Gen1メモリ

32GB 64GB 128GB 64GB 128GB 256GB

USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.0メモリ USB3.2　Gen1メモリ USB3.2　Gen1メモリ

 HDUF140NC256G3

4984279650653 4984279650660 4984279650677 4984279832110 4984279832127 4984279832134

4984279831977

HDUF127S8GML3 HDUF127S16GML3 HDUF127S32GML3  HDLCUF139SW128G

4984279831953

USB3.2 Gen1Type-C/Lightningコネクタ

128GB

Lightning & Type-C 両対応 USB

大箱：100個　小箱：20個

Lightning & Type-C 両対応 USB Lightning & Type-C 両対応 USB

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：20個 大箱：100個　小箱：20個

スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ スライド式USBメモリ

Lightning & Type-C 両対応 USB Lightning & Type-C 両対応 USB

16GB 32GB 256GB 512GB

パスワードロック付きUSB3.1メモリ パスワードロック付きUSB3.1メモリ パスワードロック付きUSB3.1メモリ

8GB

大箱：100個　小箱：10個

 HDLCUF139SW256G  HDLCUF139SW512G

4984279652282 4984279652299 4984279652305 4984279830960

HDUF124S16G3

16GB

スライド式USBメモリ

大箱：100個　小箱：10個

35



型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

型番

JAN

規格

仕様1

仕様2

仕様3

4984279980170

16GB

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

64GB

16GB　（バルク納品) 受発注 32GB　（バルク納品) 受発注 64GB　（バルク納品) 受発注

4984279830581 4984279830574

4984279980125 4984279980132

USB2.0メモリ USB2.0メモリ USB2.0メモリ ノベリティ用　キャップ式 USB2.0メモリ ノベリティ用　キャップ式 USB2.0メモリ

HDUFGM16G2WHJ HDUFGM32G2WHJ HDUFGM64G2WHJ MFUFGM32G2WH (No print) MFUFGM64G2WH (No print)

4984279980187 4984279980194

ノベリティ用　スライド式 USB2.0メモリ USB 3.2 Gen 2x2 USB3.2 Gen2 Type-C

32GB　（バルク納品) 受発注 64GB　（バルク納品) 受発注

日本製 USBメモリ 日本製 USBメモリ 日本製 USBメモリ 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト

4984279980149 4984279980156 4984279980163 4984279831090 4984279831106

MFUFDA16G2WH (No print) MFUFDA32G2WH (No print) MFUFDA64G2WH (No print) HD4EXSSD2TBFM30C　受発注製品 HD4EXSSD4TBFM30C　受発注製品

32GB

2TB

USB3.2 Gen2 Type-C

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：50　小箱：5 大箱：50　小箱：5

日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト 最大読込速度：1600MB/s　最大書込速度：1500MB/s 最大読込速度：1600MB/s　最大書込速度：1500MB/s

USB3.2 Gen2 Type-C USB3.2 Gen2　Type-A USB3.2 Gen2　Type-A

大箱：50　小箱：5 大箱：50　小箱：5 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

最大読込速度：450MB/s, 最大書込速度：420MB/s 最大読込速度：450MB/s　最大書込速度：430MB/s 最大読込速度：520MB/s　最大書込速度：480MB/s 最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s 最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s

USB3.2 Gen2　Type-A

512GB 1TB 256GB 512GB

HD3EXSSD512G30CJP3R　 HD3EXSSD1T30CJP3R HDMSSD256GJP3R　 HDMSSD512GJP3R　 HDMSSD2TJP3R

4984279830628 4984279830611 4984279830970

HDUF148C128G3C　NEW

4984279653319 4984279653333 4984279653685 4984279653708 4984279653715

HDUF146C64G3C　NEW HDUF146C256G3C　NEW HDUF148C16G3C　NEW HDUF148C64G3C　NEW

USB3.+M55:S572 Gen2 Type-C メモリ Type-A

64GB 256GB 16GB 64GB 128GB

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

HDUF136C32G3C

4984279830963

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

小型 全長約2.9cm 軽量約4g 小型 全長約2.9cm 軽量約4g Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1 Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

タイプ

4984279653722 4984279830390 4984279830413 4984279830420

HDUF148C256G3C　NEW HDUF134C16G3C　年内生産終了 HDUF134C64G3C　年内生産終了 HDUF134C128G3C　年内生産終了

256GB 16GB 64GB 128GB

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-AUSB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

32GB512GB

大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1 Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen2 Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen2 Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen2

HDUF147T128G3C　NEW

大箱：100　小箱：10

産業用途で使用される pSLC採用　16GB 128GB

キャップ式USBメモリ スライド式USBメモリ シルバー スライド式USBメモリ シルバー 最大読込200MB/s/最大書込80MB/s

産業用途で使用される pSLC採用 8GB

4984279653647

ロックスイッチ付きUSB3.2 Gen1 USB3.2 Gen1 長寿命メモリ USB3.2 Gen1 長寿命メモリ Type-C: USB3.2 Gen1 小型メモリUSB3.2 Gen1 長寿命メモリ

HDSUF135C32G3 HDUF127S4GPS3

産業用途で使用される pSLC採用 4GB

4984279830710

HDMSSD1TJP3R

4984279830604

MFUFGM16G2WH (No print)

4984279980118

ノベリティ用　キャップ式 USB2.0メモリ

大箱：100個　小箱：10個

HDUF148C512G3C　NEW

4984279653739

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

16GB　（バルク納品) 受発注

日本製 USBメモリ 両面無地ホワイト

大箱：100個　小箱：10個大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

HDUF134C32G3C　年内生産終了

4984279830406

USB3.2 Gen2　Type-A

1TB

最大読込速度：520MB/s, 最大書込速度：480MB/s

大箱：100　小箱：10

HDUF127S16GPS3

4984279830291

32GB

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen2

スライド式USBメモリ シルバー

大箱：100個　小箱：10個

HDLUF142C32G3

4984279832172

USB3.2　Gen1メモリ

32GB

キャップ式　ロックスイッチ付USBメモリ

大箱：100個　小箱：10個

HDUF127S8GPS3

4984279830284

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

大箱：100　小箱：10

4984279830277

HD3EXSSD256G30CJP3R　

4984279830598

USB3.2 Gen2 Type-C

256GB

最大読込速度：420MB/s　最大書込速度：400MB/s

大箱：50　小箱：5

大箱：100個　小箱：10個

2TB 4TB

ノベリティ用　スライド式 USB2.0メモリ ノベリティ用　スライド式 USB2.0メモリ

HDUF146C128G3C　NEW

4984279653326

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

128GB

小型 全長約2.9cm 軽量約4g

大箱：100個　小箱：10個

HDUF148C32G3C　NEW

4984279653692

USB3.2 Gen2 Type-C メモリ Type-A

32GB

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1

大箱：100　小箱：10

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen2

大箱：100　小箱：10

Type-A: USB3.2 Gen1-/Type-C: USB3.2 Gen1

大箱：100　小箱：10
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型番

JAN

規格

容量

速度

入数

MLC NANDを搭載SSD

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

2.5インチ SATAⅢ128GB

大箱：100　小箱：10

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

2.5インチ SATAⅢ　512GB

大箱：100　小箱：10

HDJ500M-64SSD Bulk

4984279810903

MLC NANDを搭載SSD

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

2.5インチ SATAⅢ128GB

大箱：100　小箱：10

PHM2-512GB 

4984279630020

M.2 (NGFF)

PCIe(PCI- Express ) 内蔵用

512GB

大箱：100　小箱：10

SSD (Solid State Drive) SSD (Solid State Drive)

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個

VVD-U3SATANR HDEN25CSACB

4984279650790 4984279652961 4984279652978 4984279652985 4984279653043 4984279440087 4984279530221

HDSSD480GJP3 HDSSD128GJP3 HDSSD256GJP3 HDSSD512GJP3 HDSSD1TJP3

2.5インチ専用　 USB3.1接続(USB Type-C)

2.5インチ SATAⅢ480GB 2.5インチ SATAⅢ128GB 2.5インチ SATAⅢ　256GB 2.5インチ SATAⅢ　512GB 2.5インチ SATAⅢ 1TB SATAⅢ　SSD/HDD(最大6Gbps）

SSD (Solid State Drive) SSD (Solid State Drive) SSD (Solid State Drive) SATA-SUB3.0変換ケーブル SATA2.5インチ用　SSDエンクロージャー　

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用 Serial ATA 6Gb/s　内蔵用 Serial ATA 6Gb/s　内蔵用 Serial ATA 6Gb/s　内蔵用 Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

4984279810880

HDJ500T-128SSD Bulk HDJ500M-16SSD Bulk

大箱：100　小箱：10

大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大箱：100個　小箱：10個 大カートン200pcs / 小カートン20pcs 大箱：100　小箱：10

HDJ500M-32SSD Bulk

4984279810897

MLC NANDを搭載SSD

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

2.5インチ SATAⅢ128GB

大箱：100　小箱：10

HDJ500T-512SSD Bulk

4984279653166

TLC NANDを搭載SSD

PHM2-128GB 

大箱：100　小箱：10

HDJ500T-256SSD Bulk

4984279653159

2.5インチ SATAⅢ128GB 2.5インチ SATAⅢ　256GB

Serial ATA 6Gb/s　内蔵用 Serial ATA 6Gb/s　内蔵用

TLC NANDを搭載SSD TLC NANDを搭載SSD

4984279653142

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

HDJ500T-1000NGF Bulk

128GB 512GB

E8T+BiCS3 (PCIe) 内蔵用 PCIe(PCI- Express ) 内蔵用

4984279630037 4984279653173

M.2 (NGFF) TLC NANDを搭載　M.2 (NGFF)

HDJ500T-512NGF Bulk

大箱：100　小箱：10

4984279653180

M.2 (NGFF)

4984279810989 4984279810996

NVMe Gen3x4 M.2-2280(NVMe) PCI Express4.0(x4) M.2-2280(NVMe) PCI Express4.0(x4) M.2-2280(NVMe) PCI Express4.0(x4) 

HDJ500G3-256NV　NEW HDM2-E18-1TB HDM2P3X4N1T HDM2P3X4N2T

4984279653661 4984279810422

256GB

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10大箱：100　小箱：10

HDJ500G3-512NV　NEW

4984279653678

NVMe Gen3x4

512GB

Read/Write　3000/1300

512GB　NVMe1.3 1TB　NVMe　PS5対応ヒートシンク付き 2TB　NVMe　PS5対応ヒートシンク付き

Read/Write　3000/1300 SRead 7000MB/s　/　SWrite	5500MB/s SRead 7000MB/s　/　SWrite	5900MB/s SRead 7000MB/s　/　SWrite	6300MB/sSRead 7000MB/s　/　SWrite	5500MB/s

Serial ATA 6Gb/s 内蔵用 Serial ATA 6Gb/s 内蔵用 Serial ATA 6Gb/s 内蔵用 128GB 256GB 512GB

mSATA (Mini Serial ATA) mSATA (Mini Serial ATA) mSATA (Mini Serial ATA) CFast2.0　SATA Gen3 CFast2.0　SATA Gen3 CFast2.0　SATA Gen3

4984279630549 4984279630556 4984279630563 4984279830635 4984279830642 4984279830659

PHmSA-128GB  (受発注） PHmSA-256GB  (受発注） PHmSA-512GB  (受発注） HDCFST128GJP3 HDCFST256GJP3 HDCFST512GJP3

HDDDR4-2666-4G HDDDR4-2666-8G HDDDR4-2666-16G HDDDR4S-2666-4G

大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10 大箱：100　小箱：10

128GB 256GB 512GB 最大読込速度: 550MB/s, 最大書込速度: 500MB/s 最大読込速度: 550MB/s, 最大書込速度: 500MB/s 最大読込速度: 550MB/s, 最大書込速度: 500MB/s

デスクトップPC用 288pin DIMM デスクトップPC用 288pin DIMM デスクトップPC用 288pin DIMM ノートPC用 260pin DIMM ノートPC用 260pin DIMM ノートPC用 260pin DIMM

HDDDR4S-2666-8G HDDDR4S-2666-16G

4984279680254 4984279680261 4984279680278 4984279680285 4984279680292 4984279680308

大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs 大カートン100pcs/小カートン10pcs

PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps PC4-2666 / CL=19 / 2666Mbps

4GB 8GB 16GB 4GB 8GB 16GB

大箱：100　小箱：10

HDM2-E18-2TB　

4984279810439

M.2-2280(NVMe) PCI Express4.0(x4) 

1TB　NVMe1.3

TLC NANDを搭載　M.2 (NGFF)

E8T+BiCS3 (PCIe) 内蔵用 PCIe(PCI- Express ) 内蔵用

256GB 1TB

PHM2-256GB 

4984279630013

大箱：100　小箱：10
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型番 HDCR80GP10SC HDCR80GP50SB2 HDCR80GP20 HDCR80GP50 HDCR80GP100 HDCR80GMP10SC HDCR80GMP50 HDCRW80YP5SC HDCRW80YP50 HDDR47JNP10SC HDDR47JNP50SB2 HDDR47JNP50

JANコード 4984279110508 4984279110188 4984279110270 4984279110010 4984279110027 4984279110515 4984279110157 4984279110737 4984279110768 4984279120590 4984279120071 4984279120033

用途 52倍速 データ用 52倍速 データ用 52倍速 データ用 52倍速 データ用 52倍速 データ用 32倍速　音楽用 32倍速　音楽用 4倍速 繰り返しデータ用 4倍速 繰り返しデータ用 16倍速 データ用 16倍速 データ用 16倍速 データ用

梱包単位 10個 6個 （CMC） 10個 6個 5個 10個 6個 20個 6個 10個 6個 （CMC） 6個

枚数 5mmSlimケース10枚 エコパック50枚 スピンドル20枚 スピンドル50枚 スピンドル100枚 5mmSlimケース10枚   5mmSlimケース5枚 スピンドル50枚 5mmSlimケース10枚 エコパック50枚 スピンドル50枚

レーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ノーマルプリンタブル ノーマルプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル

DVD-R (データ用) 

型番 HDDR47JNP100 HDDR12JCP10SC HDDR12JCP50SB2 HDDR12JCP10 HDDR12JCP50 HDDR12JCP100 HDDRW12NCP10SC HDDRW12NCP10 HDVD+R85HP10SC HDVD+R85HP50 HDBD-R6X10SC HDBDR130RP10

JANコード 4984279120040 4984279130476 4984279130070 4984279130032 4984279130018 4984279130025 4984279160114 4984279160015 4984279150108 4984279150115 4984279002421 4984279130346

用途 16倍速 データ用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 繰り返し録画用 繰り返し録画用 2層 8倍速データ用 2層 8倍速データ用 6倍速　録画用 6倍速　録画用

梱包単位 5個 10個 6個 （CMC） 20個 6個 5個 10個 20個 10個 6個 10個 20個

枚数 スピンドル100枚 5mmSlimケース10枚 エコパック50枚 スピンドル10枚 スピンドル50枚 スピンドル100枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル50枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚

レーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル

型番 HDBDR130RP20 HDBDR130RP50 HDBD-RE2X10SC HDBDRE130NP10 HDBDRE130NP20 HDBD-RDL6X10SP HDBDRDL260RP50 VVVDR12JP30SB VVVDR12JP50 VVVDR12JP100 VVVBR25JP10 VVVBR25JP50
JANコード 4984279130353 4984279130360 4984279002414 4984279170151 4984279170199 4984279002469 4984279140369 4984279130599 4984279130506 4984279130513 4984279140796 4984279140789

用途 6倍速　録画用 6倍速　録画用 2倍速 繰り返し録画用 2倍速 繰り返し録画用 2倍速 繰り返し録画用 2層 6倍速デジタル用 2層 6倍速デジタル用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 16倍速 録画用 6倍速 録画用 6倍速 録画用

梱包単位 10個 6個 10個 10個 10個 10個 6個 12個 6個 5個 20個 6個 

枚数 スピンドル20枚 スピンドル50枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚 スピンドル20枚 スピンドル10枚 スピンドル50枚 エコパック30枚 スピンドル50枚 スピンドル100枚 スピンドル10枚 スピンドル50枚

レーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル

ViViDディスク

型番 VVVBRE25JP50 HDVBR25RP10SC HDVBR25RP10SP HDVBR25RP20SP HDVBR25RP50SP HDVBR50RP5SC HDVBR50RP10SC HDVBR50RP10SP HDVBR50RP20SP HDVBE25NP10SC HDVBE25NP10SP HDVBE25NP20SP

JANコード 4984279170335 4984279140727 4984279140710 4984279140703 4984279140697 4984279141038 4984279140758 4984279140741 4984279140765 4984279170304 4984279170298 4984279170328

用途 2倍速 録画用 6倍速 録画用 6倍速 録画用 6倍速 録画用 6倍速 録画用 50GB 6倍速 録画用 50GB 6倍速 録画用 50GB 6倍速 録画用 50GB 6倍速 録画用 2倍速 録画用 2倍速 録画用 2倍速 録画用

梱包単位 6個 10個 20個 10個 6個 20個 10個 20個 10個 10個 20個 10個 

枚数 スピンドル50枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚 スピンドル20枚 スピンドル50枚 5mmSlimケース5枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚 スピンドル20枚 5mmSlimケース10枚 スピンドル10枚 スピンドル20枚

レーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル

BD-RE XL

受発注商品 受発注商品 受発注商品 受発注商品 受発注商品

型番 HDVBE50NP5SC HDVBE50NP20SP HDVBR100YP5SC CR80GP100_BULK DR47JNP100_BULK HDDR12JCP5SCAR HDBR130YP5SCAR HDCR80GMP2TC HDDR12JCP2TC HDDRW12NCP1SC HDBDR130RP1SC HDBDRE130NP1SC2

JANコード 4984279170311 4984279170465 4984279140772 4984279110393 4984279120316 4984279130728 4984279141069 4984279110638 4984279130377 4984279160152 4984279140673 4984279170342

用途 50GB 2倍速 録画用 50GB 2倍速 録画用 100GB 4倍速 録画用 52倍速 データ用 16倍速 データ用 16倍速 データ/録画用 4倍速 データ/録画用 32倍速　音楽用 16倍速 録画用 繰り返し録画用 6倍速　録画用 2倍速 繰り返し録画用

梱包単位 20個 10個 20個 6個 （CMC） 6個 （CMC） 20個 20個 100個 100個 100個 100個 100個

枚数 5mmSlimケース5枚 スピンドル20枚 5mmSlimケース5枚 シュリンク100枚 シュリンク100枚 5mmSlimケース5枚 5mmSlimケース5枚 2枚収納ケース 2枚収納ケース 5mmSlimケース1枚 5mmSlimケース1枚 5mmSlimケース1枚

レーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル

PREMIUM HIDISC BD-R PREMIUM HIDISC BD-R DL PREMIUM HIDISC BD-RE

PREMIUM HIDISC BD-RE DL 100枚シュリンク 長期保存用メディア ワンコイン販売用

CD-R （データ用） 52倍速 CD-RW （データ用） 4倍速

DVD-R (録画用 CPRM対応) 16倍速 DVD-RW (録画用 CPRM対応)  2倍速

新製品

BD-R (録画用)  6倍速 BD-RE (録画用) 2倍速 BD-R DL  (録画用) 6倍速

CD-R （音楽用） 32倍速

ViViDディスク DVD-R (録画用 CPRM対応) ViViDディスク BD-R

DVD+R DL (データ用)  8倍速 BD-R (録画用)  6倍速

DVD-R (データ用)
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型番 HD2CD80GP600C NEW HD2DR47JNP600C NEW HDDR47JNP600R HDDR47JNP600C HDDR47JNP600C-N HDCD80GP600C

JANコード 4984279110973 4984279120965 4984279120743 4984279120767 4984279120798 4984279110744

用途 CD-R48倍速 データ用 DVD-R16倍速 データ用 DVD-R16倍速 データ用 DVD-R16倍速 データ用 DVD-R16倍速 データ用 CD-R52倍速 データ用

梱包単位 6個 （CMC） 6個 （CMC） 6個 （RITEK） 6個 （CMC） 6個 （CMC） 6個 （CMC）

枚数 シュリンク100枚ｘ6 シュリンク100枚ｘ6 シュリンク100枚ｘ6 シュリンク100枚ｘ6 シュリンク100枚ｘ6 シュリンク100枚ｘ6

レーベル ホワイトリッチレーベル ホワイトリッチレーベル ワイドプリンタブル ワイドプリンタブル ノーマルプリンタブル ワイドプリンタブル

クリーナー

型番 抗菌仕様メディア HDCR80GP40NAB 抗菌仕様メディア HDDR12JCP40NAB 抗菌仕様メディア HDBR130RP40NBA HD-DLC ML-CD05S10PCR ML-CD05S25PCR

JANコード 700MB 4984279110850 4.7GB 4984279130674 25GB 4984279141052 4984279440094 4984279350447 4984279350430

用途 80分 32倍速 音楽/データ用 120分 16倍速 録画/データ用 地上デジタル 180分 6倍速 録画/データ用 湿式クリーナー 5mmSlim　ケース 5mmSlimケース

梱包単位 Wide White Printable 6個 Wide White Printable 6個 BSデジタル　130分 6個 レンズクリーナー 10枚 25枚

枚数 23 ｍｍｘ118 mm スピンドル40枚 23 ｍｍｘ118 mm スピンドル40枚 Wide White Printable スピンドル40枚 CD/DVD/BD パッキング パッキング

レーベル SIAA規格準拠 ワイドプリンタブル SIAA規格準拠 ワイドプリンタブル SIAA規格準拠 ワイドプリンタブル - 20個 4個

型番 ML-CD05S50PCR ML-CD10J2PCR ML-CD10J10PCR ML-CD05S10PPR HD-FCD20R HD-FCD100K HD-DVDF0200PW　 HD-FCD100R　 HD-FCD100RH ML-DVD-AB100PW ML-DVD-AB100PB ML-DVD-AB100PM

JANコード 4984279350546 4984279350850 4984279350881 4984279350461 4984279350867 4984279350683 4984279350584 4984279350690 4984279350706 4984279300022 4984279350362 4984279350379

用途 5mmSlimケース 10mmSlimケース 10mmSlimケース 5mmSlim　PPケース 両面タイプ(ホワイト)穴付 片面タイプ(ホワイト) 片面タイプ(ホワイト) 両面タイプ(ホワイト) 両面タイプ(ホワイト)穴付 両面タイプ(ホワイト) 両面タイプ(ブラック) 両面タイプ(カラーMIX)

梱包単位 50枚 2枚 10枚 10枚 2枚収納用20枚 1枚収納用100枚 1枚収納用200枚 2枚収納用100枚 2枚収納用100枚 2枚収納用100枚 2枚収納用100枚 2枚収納用100枚

枚数 パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング パッキング

レーベル 4個 90個（各30ビニール巻） 10個 20個 200個（各50ビニール巻） 48個 24個 48個 48個 48個 48個 48個

型番 HDCT10M1P HDCT60M1P HDCT90M1P HDCT10M4P HDCT60M4P HDCT90M4P HDAT10N5P HDAT60N5P HDAT90N5P HDAT10N10P HDAT60N10P HDAT90N10P

JANコード 4984279330821 4984279330838 4984279330845 4984279330852 4984279330869 4984279330876 4984279330227 4984279330234 4984279330241 4984279330258 4984279330265 4984279330272

用途 10分 60分 90分 10分 60分 90分 10分 60分 90分 10分 60分 90分

梱包単位 ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ

枚数 1本入り 1本入り 1本入り 4本入り 4本入り 4本入り 5本入り 5本入り 5本入り 10本入り 10本入り 10本入り

レーベル 500個（各10個PP袋） 500個（各10個PP袋） 500個（各10個PP袋） 1カートン：480パック 1カートン：480パック 1カートン：480パック 1カートン：100パック 1カートン：100パック 1カートン：100パック 1カートン：48パック 1カートン：48パック 1カートン：48パック

型番 HD-10CT1J HD-20CT1J HD-60CT1J HD-90CT1J HDAT60FOX1P HDAT90FOX1P HDAT10N1P HDAT60N1P HDAT90N1P HDAT10N4P HDAT60N4P HDAT90N4P
JANコード 4984279331385 4984279331392 4984279331408 4984279331415 4984279331248 4984279331255 4984279330159 4984279330166 4984279330173 4984279330111 4984279330128 4984279330135
用途 10分 20分 60分 90分 60分 90分 10分 カセットテープ 60分 カセットテープ 90分 カセットテープ 10分 カセットテープ 60分 カセットテープ 90分 カセットテープ
詳細1 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ 音楽用カセットテープ オーディオカセットテープ オーディオカセットテープ 1本 1本 1本 4本 4本 4本
詳細2 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り 1本入り OPPシュリンク OPPシュリンク OPPシュリンク ペーパーシュリンク ペーパーシュリンク ペーパーシュリンク
詳細3 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 大箱100/小箱10 200個（各10ビニール巻） 200個（各10ビニール） 200個（各10ビニール） 50個 50個 50個

不織布

ケース抗菌メディア

←　通常の印刷面より明るいホワイトレーベルです。また内周が透けていない仕様になっています。　Rich White Label　ロゴなし

FOXオーディオ カセットテープ ノーマルカセットテープ

ノーマルカセットテープ ノーマルカセットテープ　簡易パッケージ版 （ 5本 / 10本 ）

ケース

業務用600枚入りメディア

音楽用カセットテープ
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 型　番  TYDR47JNP10SC  型　番  TYDR47JNP50SP  型　番  TYDR47JNPW20SP
 J A N  4984279620113  J A N  4984279620137  J A N  4984279620182
 品　名  データ用DVD-R  品　名  データ用DVD-R  品　名  データ用DVD-R
記憶容量  4.7GB 記憶容量  4.7GB 記憶容量  4.7GB
対応速度  16倍速 対応速度  16倍速 対応速度  16倍速
枚   数  10枚 枚   数  50枚 枚   数  20枚
CASE  5mm Slimケース CASE  スピンドル CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル 耐水光沢
 23-117mm  23-117mm  23-117mm
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  10PACK 1カートン  6PACK 1カートン  10PACK
コード規格  TY MID コード規格  TY MID コード規格  TY MID with rough surface

TYシリーズ 通常製品 DVD-R データ用

盤　面 盤　面 盤　面

 型　番  TYDR12JCP10SC  型　番  TYDR12JCP50SP
 J A N  4984279620120  J A N  4984279620144
 品　名  録画用DVD-R  品　名  録画用DVD-R
録音時間 120分 CPRM対応 録音時間 120分 CPRM対応
対応速度  16倍速 対応速度  16倍速
枚   数  10枚 枚   数  50枚
CASE  5mm Slimケース CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル
 23-117mm  23-117mm
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  10PACK 1カートン  6PACK
コード規格  C code MID with TY Ink コード規格  C code MID with TY Ink

TYシリーズ 通常製品 DVD-R 録画用

盤　面 盤　面

 型　番  TYDR47JNP100B  型　番  TYDR47JNS100B  型　番  TYDR47JNW50P
 J A N  4984279620045  J A N  4984279620069  J A N  4984279620052
 品　名  データ用DVD-R  品　名  データ用DVD-R  品　名  データ用DVD-R
記憶容量  4.7GB 記憶容量  4.7GB 記憶容量  4.7GB
対応速度  16倍速 対応速度  16倍速 対応速度  16倍速
枚   数  100枚 枚   数  100枚 枚   数  50枚
CASE  シュリンク CASE  シュリンク CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル 銀盤 / ノンレーベル  ワイドプリンタブル  防水
 23-118mm  -  23-118.5mm 
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  6PACK 1カートン  6PACK 1カートン  6PACK
コード規格  TY MID コード規格  TY MID コード規格  TY MID

TYシリーズ業務用 DVD-R データ用

盤　面 盤　面 盤　面

 型　番  TYCR80YMP10SC  型　番  TYCR80YMP50SP
 J A N  4984279620083  J A N  4984279620106
 品　名  音楽用CD-R  品　名  音楽用CD-R
録音時間  80分 録音時間  80分
対応速度  - 対応速度  -
枚   数  10枚 枚   数  50枚
CASE  5mm Slimケース CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル
 23-117mm  23-117mm
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  10PACK 1カートン  6PACK
コード規格  C code MID with TY Ink コード規格  C code MID with TY Ink

TYシリーズ 通常製品 CD-R 音楽用

盤　面 盤　面

 型　番  TYCR80YP10SC  型　番  TYCR80YP50SP  型　番  TYCR80YPW20SP
 J A N  4984279620076  J A N  4984279620090  J A N  4984279620168
 品　名  データ用CD-R  品　名  データ用CD-R  品　名  データ用CD-R
記憶容量  700MB 記憶容量  700MB 記憶容量  700MB
対応速度  48倍速 対応速度  48倍速 対応速度  48倍速
枚   数  10枚 枚   数  50枚 枚   数  20枚
CASE  5mm Slimケース CASE  スピンドル CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル  ワイドプリンタブル 耐水光沢
 23-117mm  23-117mm  23-117mm
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  10PACK 1カートン  6PACK 1カートン  10PACK
コード規格  TY MID コード規格  TY MID コード規格  TY MID with rough surface

TYシリーズ 通常製品 CD-R データ用

盤　面 盤　面 盤　面

 型　番  TYCR80YP100B  型　番  TYCR80YS100B  型　番  TYCR80YW50P
 J A N  4984279620014  J A N  4984279620038  J A N  4984279620021
 品　名  データ用CD-R  品　名  データ用CD-R  品　名  データ用CD-R
記憶容量  700MB 記憶容量  700MB 記憶容量  700MB
対応速度  48倍速 対応速度  48倍速 対応速度  48倍速
枚   数  100枚 枚   数  100枚 枚   数  50枚
CASE  シュリンク CASE  シュリンク CASE  スピンドル

 ワイドプリンタブル 銀盤 / ノンレーベル  ワイドプリンタブル 防水
 23-118mm  -  23-118.5mm
 メーカーロゴなし  メーカーロゴなし  メーカーロゴなし

1カートン  6PACK 1カートン  6PACK 1カートン  6PACK
コード規格  TY MID メーカー  TY MID メーカー  TY MID

TYシリーズ業務用 CD-R データ用

盤　面 盤　面 盤　面
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8ｃｍ CDR アナログ等倍速

型番 PF CDR700 52X100PM HD CD-R80 52X 50PS MR CDR Bulk WP CF50P Mini CD-R21(MIX) 1PX5 
DVD-R 1枚 DVD-R120 1X SLIM

1P
MG DVD-R120 4X PW10PS SP DVR120 4X WB10 V-R4X10PW V-R4X20PW DVD-R120 4XPW 25PS DVD-R 4XPW　SLIM10P HD DVD-R120 4X10PS DVD-R4X1P

JANコード 4984279888872 4710212127445 4710212132289 4710212125274 4718473004505 4711049233828 4719303904255 4560200863110 4560200863127 4711049232586 4711049232647 4718473005434 4995048108367

用途 700MB　52倍速 700MB　52倍速 52倍速 データ用 8cm CD-R データ用 185MB アナログ用　等倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速 アナログ用　4倍速

梱包単位 5個 12個 ？ ？ ? 30個 30個 20個 10個 24個 20個 40個 ?

枚数 ｼｭﾘﾝｸﾊﾟｯｸ100枚 スピンドル50枚 ｼｭﾘﾝｸﾊﾟｯｸ50枚 スリムケース入り5枚 5mmｹｰｽ入り1枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 5mmｹｰｽ入り10枚 5mmｹｰｽ入り20枚 スピンドル25枚 5mmｹｰｽ入り10枚 スピンドル10枚 5mmｹｰｽ入り1枚

レーベル メーカーレーベル メーカーレーベル ノーマルプリンタブル メーカーレーベル メーカーレーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ

在庫 2061 3712 2656 21107 21595 9747 12311 4010 488 2022 10920 1109 50800

DVD-Rデータ用1倍速 DVD-Rデータ用2倍速

型番 SX DVR120 8XPW10 HDDVR1208XPW10PS V-R8X5PWN BM DVR120 8X S10P SP DVR120 8X WJ5P HD DVD-R4.7 1X 10PS BENQ DVD-R4.7 2X 25PS MR.DATA DVD-R120 4X PW SLIM5P BENQ DVD-R4.7 4X 50PS D-4X10PW D-4X20PW BM DVR120 4XPW50P EV DVD-R120　4XPW 10PS

JANコード 4718473005649 4710837109239 4560200863134 4984279006016 4719303900318 4718473005359 4719745200175 4710212126783 4719745201738 4560200863011 4560200863028 4984279001424 4711049232326

用途 アナログ用　8倍速 アナログ用　8倍速 アナログ用　8倍速 アナログ用　8倍速 アナログ用　8倍速 データ用　1倍速 データ用　2倍速 データ用　4倍速 データ用　4倍速 データ用　4倍速 データ用　4倍速 データ用　4倍速 データ用　4倍速

梱包単位 40個 50個 20個 10個 20個 ? ? 40個 12個 20個 10個 ？ ？

枚数 スピンドル10枚 スピンドル10枚 5mmｹｰｽ入り5枚 5mmｹｰｽ入り10枚 10mmｹｰｽ入り5枚 スピンドル10枚 スピンドル25枚 5mmｹｰｽ入り5枚 スピンドル50枚 5mmｹｰｽ入り10枚 5mmｹｰｽ入り20枚 スピンドル50枚 スピンドル10枚

レーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾜｲドﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾜｲドﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ メーカーレーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ メーカーレーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ

在庫 26620 47919 1237 2804 3231 10307 814 25948 3027 2698 2428 5952 27563

8cm DVD-RW 8cm DVD-R DVD-R16倍速

型番 FT DVR47 8XPW10SP SX DVR47 8XPW10 D-R8X10PXN SP DVR47 8X WJ5P 8cmDVD-RW 2X J/C 5P SX DVR30 1XPW 10PS MG DR47 16XPW50 HD DRW47 1X SLIM10P SMART BUY DVD+RW4.7GB DVD-RW47 2X10PS  DVD-RW47 4X10PS Kodak Secure DVD Kodak Emal DVD

JANコード 4984279003107 4718473005601 4560200863066 4719303903272 4710212132340 4718473005410 4984279001202 4710837106009 4710743898739 4710212127605 4710212127827 881295570160 881295570177

用途 データ用　8倍速 データ用　8倍速 データ用　8倍速 データ用　8倍速 データ用　2倍速 等倍速 データ用　16倍速 等倍速（データ用） データ用DVD+RW 2倍速（アナログ用） 4倍速（データ用） 暗号化書込ソフト E-mailバックアップ

梱包単位 50個 40個 20個 20個 ？ 等倍速（アナログ用） 韓国製 ？ ？ 20個 20個 100枚 100枚

枚数 スピンドル10枚 スピンドル10枚 5mmｹｰｽ入り10枚 10mmｹｰｽ入り5枚 ｹｰｽ入り5枚 ？ スピンドル50枚 5mmｹｰｽ入り10枚 10mmｹｰｽ入り　1枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 Slimケース 1枚 Slimケース 1枚

レーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ ｶﾗｰﾞﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ メーカーレーベル メーカーレーベル ワイドエリア(20-118mm) 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ メーカーレーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ メーカーレーベル メーカーレーベル メーカーレーベル

在庫 33832 8736 1364 3271 1480 17616 1543 6458 18149 30312 30355 3535 3728

MO MO MO MO MO

型番 D-RW2X10PB D-RW2X20PB D-RW2X5PB DVD+R4.7 4X 10PS MG DVD+R120 4X PW10PS
EV DVD+R120 4X

PW10PS
HD DVD+R120 4X

PW10PS
DVD+R4.7 4XPW 10PS MA-M230.B1P MA-M540.WIN.B1P MA-M230KY.1P MA-M640KY.1P RO-M230 B1P

JANコード 4560200867019 4560200867026 4560200867002 4719745201486 4711049233880 4711049233842 4711049233866 4710212126684 9102580318345 9102580318338 9102580341466 9102580341473 9102580318185

用途 2倍速（データ用） 2倍速（データ用） 2倍速（データ用） 4倍速（データ用） 4倍速（アナログ用） 4倍速（アナログ用） 4倍速（アナログ用） 4倍速（アナログ用） 3.5インチMOディスク 3.5インチMOディスク 3.5インチMOディスク 3.5インチMOディスク 3.5インチMOディスク

梱包単位 20個 10個 40個 48個 30個 30個 30個 20個 データ記憶用 データ記憶用 データ記憶用 データ記憶用 OW データ記憶用

枚数 5mmｹｰｽ入り10枚 5mmｹｰｽ入り20枚 5mmｹｰｽ入り5枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 スピンドル10枚 容量：230MB 容量：540MB 容量：230MB 容量：640MB 容量：230MB

レーベル メーカーレーベル メーカーレーベル メーカーレーベル メーカーレーベル 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ 白ﾌﾟﾘﾝﾀﾌﾞﾙ アンフォーマット WINフォーマット アンフォーマット アンフォーマット アンフォーマット

在庫 6211 6770 5907 15216 9084 8194 9432 7271 1610 3144 3069 4426 1599

MO FD FD FD FD FD FD DAT オープンリール LTO 8cm DVD-R 30分 MCカセットテープ ZIP

型番 MAXELL RO-M640 B1P MFHD18MIX.C10P MFHD18MW.C10P MFHD18CC 22P MFHDMAC.C10P MFHD8.C10P MFHD8.C40K HS-4/125S XJ EF-2724 LTO FBUL-1 100G E DRH30.1P MC-20UR IOMEGA 1122

JANコード 9102580318048 9102580320454 9102580330088 9102580342142 9102580320553 9102580320485 9102580320515 9102580245245 2060 4902520209535 9102580348700 9102580218034 9135975112220

規格 3.5インチMOディスク 3.5インチFD(2HD) 3.5インチFD(2HD) 3.5インチFD(2HD) 3.5インチFD(2HD) 3.5インチFD(2HD) 3.5インチFD(2HD) 4mmデータテープ NEC オープンリール LTO Ultrium1 8cm DVD-R 30分 マイクロカセットテープ ZIP 250MB-MAC

用途 OW データ記憶用 枚数：10枚 枚数：10枚 枚数：10枚 枚数：10枚 枚数：10枚 枚数：40枚 (DDS・DAT) コンピューターテープ 富士フィルム 録画用 音声記録用 データ記録用

容量 容量：640MB カラーミックス ミルキーホワイト カラーミックス ホワイト ブラック ブラック 非圧縮時 12GB 容量 2,400フィート/160MB 100GB 丸型ホルダー対応 往復20分(片面10分) 容量 250MB

レーベル アンフォーマット DOSフォーマット DOSフォーマット DOSフォーマット Mac用フォーマット 98用フォーマット 98用フォーマット 圧縮時 24GB プラスチックコンテナ入 データカートリッジ 記憶容量：1.4GB(片面) - -

在庫 1002 3658 1786 2750 2383 1039 2674 1023 245 966 1063 1764 1092

DVD-RW　データ用

DVD-R　アナログ録画用（データ用）　8倍速 DVD-R　データ用　4倍速

DVD+R　4倍速

CD-R DVD-R　アナログ録画用（データ用）　4倍速

DVD-R　データ用　8倍速 DVD-/+RW　データ用 セキュリティーDVD-R
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